
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Matellia Metelen 
 

 

Sonntag, 19. November 2006 

Schwimmhalle Metelen 
 

 

Einlass: 9.00 Uhr 

Einschwimmen : 9.00 Uhr bis 9.55 Uhr 

 

Abschnitt 1: KaRi-Sitzung: 09.30 Uhr  Beginn: 10.00 Uhr 

Abschnitt 2: KaRi-Sitzung: 30 Minuten Beginn: 45 Minuten  

   nach Ende des 1. Abschnittes 
 

 

  

 

 Bahnlänge:  25m 

 Wassertemperatur: 28 °C 

 Wassertiefe:  3,80m an der Startseite 

    1,60m an der Wendeseite 

 Anzahl der Bahnen: 4 (durch Kieferleinen getrennt) 

 Art der Zeitnahme: Handzeitnahme 



EasyWk - www.easywk.de - registriert fuer Matellia Metelen

 7. Vechtepokalschwimmen Seite -1- 

 Matellila Metelen

Teilnehmende Vereine
   
Anzahl der Meldungen pro Verein pro Abschnitt: Einz el/Staffel
   
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen
--------------------------------------------------- -----
Verein                   |Pers.|   1      2    |  G es.  
--------------------------------------------------- -----
Matellia Metelen         |  16 |  26/0   26/0  |   52/0 
SC Coesfeld              |  29 |  55/2   58/2  |  1 13/4 
SV Olympia Borghorst     |  31 |  61/0   61/0  |  1 22/0 
SV Rheine 68 eV.         |  17 |  26/0   28/0  |   54/0 
SV Teuto Riesenbeck      |   3 |   3/0    6/0  |    9/0 
SV Wasserfreunde Dülmen  |  20 |  26/2   36/2  |   62/4 
TV-Emsdetten             |  14 |  19/0   27/0  |   46/0 
TVE Greven               |  17 |  22/2   30/2  |   52/4 
--------------------------------------------------- -----
   
Westfälischer Turnerbund
--------------------------------------------------- -----
Verein                   |Pers.|   1      2    |  G es.  
--------------------------------------------------- -----
TuB Bocholt              |   5 |   7/0   10/0  |   17/0 
--------------------------------------------------- -----
   
Gesamtzahl der Meldungen
--------------------------------------------------- -----
Verein                   |Pers.|   1      2    |  G es.  
--------------------------------------------------- -----
Meldungen insgesamt      | 152 | 245/6  282/6  |  5 27/12
--------------------------------------------------- -----
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 Matellila Metelen

Kampfgericht Abschnitt 1
   
Schiedsrichter  : Rolf Herzog................... Bo cholter WSV
Schiedsrichter  : Jens Lohaus................... SV  Rheine 68 eV.
Starter         : Michael Herzog................ Bo cholter WSV
Starter         : Sebastian Hölscher............ SV  Wasserfreunde Dülmen
Schwimmrichter  : Manuela Karau................. SV  Wasserfreunde Dülmen
Schwimmrichter  : Thorsten Schröder............. SV  Rheine 68 eV.
Auswerter       : Rita Herzog................... Bo cholter WSV
Protokollführer : Martin Doedt.................. Ma tellia Metelen
Computer        : Martin Doedt.................. Ma tellia Metelen
Sprecher        : Ulla Ewering.................. Ma tellia Metelen
   
Zeitgericht 1
Obmann          : Thomas Heerdt................. SV  Olympia Borghorst
Bahn1           : Vanessa Heintz................ SV  Olympia Borghorst
Bahn2           : Herbert Büscher............... SC  Coesfeld
Bahn3           : Pia Stening................... Ma tellia Metelen
Bahn4           : Vanessa Menke................. TV E Greven
Reserve         : Mitchel Loonen................ TV -Emsdetten
   
Zielgericht
Obmann          : Thomas Miethe................. SV  Teuto Riesenbeck
ZR 1            : Wiebke Dreyer................. SC  Coesfeld
ZR 2            : Frank Lambers................. TV -Emsdetten
ZR 3            : Moritz Hüwe................... SV  Rheine 68 eV.
ZR 4            : Anita Köllmann................ Ma tellia Metelen
   
Wendegericht
Obmann          : Arnd Lissek................... Ma tellia Metelen
Bahn1           : =Obmann....................... 
Bahn2           : Helen Kottmeier............... TV E Greven
Bahn3           : Andreas Lammering............. SC  Coesfeld
Bahn4           : =Bahn 3....................... 
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 Matellila Metelen

Abschnitt 1
  19.11.2006 Einlass: 09:00 Einschwimmen: 09:00 Kar i-Sitzung: 09:30 Beginn: 10:00
   

Wettkampfanlage
  4 Bahnen a 25m, Wassertemperatur: 28°C, Wellenkil ler-Leinen, Handzeitnahme
   

Wettkampffolge
 Wettkampf 1, 50m Rücken weiblich
 Wettkampf 2, 50m Rücken männlich
 Wettkampf 3, 100m Rücken weiblich
 Wettkampf 4, 100m Rücken männlich
 Wettkampf 5, 50m Schmetterling weiblich
 Wettkampf 6, 50m Schmetterling männlich
 Wettkampf 7, 100m Schmetterling weiblich
 Wettkampf 8, 100m Schmetterling männlich
 Wettkampf 9, 4x50m Lagen weiblich
 Wettkampf 10, 4x50m Lagen männlich
 Wettkampf 11, 4x100m Lagen  weiblich
 Wettkampf 12, 4x100m Lagen männlich
   

Wettkampf 1, 50m Rücken weiblich
   
   
Jahrgang 1997
  1. Freyberg, Michaela....... 1997 SV Rheine 68 eV .......... 00:42,62     291  8
  2. Murray, Colleen.......... 1997 SV Rheine 68 eV .......... 00:47,86     205  6
  3. HEERDT, Fabienne......... 1997 SV Olympia Borg horst..... 00:48,30     200  4
  4. SANDRING, Pia............ 1997 SV Olympia Borg horst..... 00:52,00     160  3
  5. Aupke, Eva-Maria......... 1997 TV-Emsdetten... .......... 00:52,67     154  2
  6. Linde, Sara.............. 1997 SV Rheine 68 eV .......... 00:52,81     153  1
  7. Heuer, Paula............. 1997 Matellia Metele n......... 00:57,54     118 
  8. Heßelmann, Tina - Celine. 1997 TuB Bocholt.... .......... 01:04,39      84 
   
Jahrgang 1996
  1. BANNING, Lisanne......... 1996 SV Olympia Borg horst..... 00:45,06     246  8
  2. PÖPPING, Jannika......... 1996 SV Olympia Borg horst..... 00:45,75     235  6
  3. Brockhoff, Laura......... 1996 SV Rheine 68 eV .......... 00:46,29     227  4
  4. Ahlers, Inken............ 1996 SC Coesfeld.... .......... 00:47,64     208  3
  5. Leutelt, Julia........... 1996 TV-Emsdetten... .......... 00:47,72     207  2
  6. Görges, Pia.............. 1996 SV Teuto Riesen beck...... 00:48,34     199  1
  7. Rother, Jana............. 1996 SV Rheine 68 eV .......... 00:49,02     191 
  8. Spitthoff, Lea........... 1996 Matellia Metele n......... 00:51,32     166 
  9. IKER, Tabitha............ 1996 SV Olympia Borg horst..... 00:52,00     160 
   
     Meyer, Annabell.......... 1996 TVE Greven..... .......... nicht am Start 
   

Wettkampf 2, 50m Rücken männlich
   
   
Jahrgang 1997
  1. Gervink, Luca............ 1997 SV Rheine 68 eV .......... 00:46,98     147  8
  2. Rauß, Julian............. 1997 SV Rheine 68 eV .......... 00:47,49     142  6
  3. Gogrewe, Luc............. 1997 TV-Emsdetten... .......... 00:48,70     132  4
  4. Bocina, Rino............. 1997 Matellia Metele n......... 00:48,92     130  3
  5. Aupke, Tom............... 1997 TV-Emsdetten... .......... 00:52,88     103  2
  6. Lissek, Andre............ 1997 Matellia Metele n......... 00:53,59      99  1
  7. Lambers, Fabio........... 1997 TV-Emsdetten... .......... 00:54,29      95 
  8. HILLE, Lukas............. 1997 SV Olympia Borg horst..... 00:56,32      85 
  9. Musholt, Lars............ 1997 TuB Bocholt.... .......... 01:08,95      46 
   
Jahrgang 1996
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 Matellila Metelen

noch Wettkampf 2, 50m Rücken männlich
  1. SCHMELLENKAMP, Bastian... 1996 SV Olympia Borg horst..... 00:41,53     212  8
  2. Janning, Lennard......... 1996 SC Coesfeld.... .......... 00:50,02     121  6
  3. BÖCKER, Niklas........... 1996 SV Olympia Borg horst..... 00:51,39     112  4
  4. Bolwin, Lukas............ 1996 SC Coesfeld.... .......... 00:51,69     110  3
  5. Büdding, Henrik.......... 1996 TuB Bocholt.... .......... 01:14,67      36  2
   

Wettkampf 3, 100m Rücken weiblich
   
   
Jahrgang 1995
  1. Pöpping, Maria........... 1995 Matellia Metele n......... 01:27,38     317  8
  2. Lembeck, Kathrin......... 1995 SC Coesfeld.... .......... 01:30,07     289  6
  3. BORDEWICK, Svenja........ 1995 SV Olympia Borg horst..... 01:37,60     227  4
  4. Krümpelmann, Laura....... 1995 SV Rheine 68 eV .......... 01:38,08     224  3
  5. Musholt, Lisa............ 1995 TuB Bocholt.... .......... 01:41,94     199  2
  6. Laue, Riccarda........... 1995 SV Teuto Riesen beck...... 01:42,70     195  1
  7. Laue, Hannah............. 1995 SV Teuto Riesen beck...... 01:43,10     192 
  8. Paß, Judith.............. 1995 TuB Bocholt.... .......... 01:43,78     189 
  9. Hecker, Julia............ 1995 Matellia Metele n......... 01:52,86     147 
 10. Plagge, Katharina........ 1995 TVE Greven..... .......... 02:20,12      76 
   
     Rosental, Alena.......... 1995 TVE Greven..... .......... nicht am Start 
     Baakmann, Anna........... 1995 TVE Greven..... .......... nicht am Start 
   
Jahrgang 1994
  1. Gervink, Anna............ 1994 SV Rheine 68 eV .......... 01:29,86     291  8
  2. Ahlers, Pia.............. 1994 SC Coesfeld.... .......... 01:30,32     287  6
  3. Mollenhauer, Lena........ 1994 SC Coesfeld.... .......... 01:33,04     262  4
  4. Hermes, Sarah............ 1994 SV Rheine 68 eV .......... 01:33,39     259  3
  5. Kreuznacht, Cathrin...... 1994 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:34,31     252  2
  6. Hock, Eva................ 1994 TVE Greven..... .......... 01:37,23     230  1
  7. Murray, Kelly............ 1994 SV Rheine 68 eV .......... 01:37,74     226 
  8. Bolwin, Hannah........... 1994 SC Coesfeld.... .......... 01:38,53     221 
  9. Strickmann, Nadine....... 1994 TV-Emsdetten... .......... 02:00,22     121 
   
     Frische, Franziska....... 1994 TVE Greven..... .......... nicht am Start 
   
Jahrgang 1993
  1. Möllers, Anna............ 1993 SC Coesfeld.... .......... 01:26,51     326  8
  2. van der Woude, Santana... 1993 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:31,10     279  6
  3. Sassen, Julia............ 1993 Matellia Metele n......... 01:35,12     245  4
  4. Wenker, Judith........... 1993 SC Coesfeld.... .......... 01:36,69     233  3
  5. Wüller, Katja............ 1993 TV-Emsdetten... .......... 01:37,31     229  2
  6. RIBBERS, Lena............ 1993 SV Olympia Borg horst..... 01:37,42     228  1
  7. Linde, Jana.............. 1993 SV Rheine 68 eV .......... 01:38,84     219 
  8. Jablonka, Kerstin........ 1993 TV-Emsdetten... .......... 01:40,78     206 
  9. Spitthoff, Anne.......... 1993 Matellia Metele n......... 01:42,50     196 
   
     Kittelmann, Patrizia..... 1993 TVE Greven..... .......... disqualifiziert
     Die 2.Wende wurde nicht kontinuierlich ausgefü hrt.
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:30
     Elsbecker, Carolin....... 1993 SC Coesfeld.... .......... nicht am Start 
   
Jahrgang 1992
  1. GÖTZE, Nina.............. 1992 SV Olympia Borg horst..... 01:18,95     429  8
  2. Dresemann, Mareike....... 1992 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:20,89     399  6
  3. Büchter, Jana............ 1992 TVE Greven..... .......... 01:22,93     370  4
  4. Hermes, Stephanie........ 1992 SV Rheine 68 eV .......... 01:23,29     366  3
  5. Brinkmann, Nina.......... 1992 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:23,60     361  2
  6. Weßling, Inken........... 1992 TVE Greven..... .......... 01:28,70     303  1
  7. Wies, Lena............... 1992 TVE Greven..... .......... 01:28,84     301 
  8. Segeler, Nadine.......... 1992 Matellia Metele n......... 01:29,56     294 
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 Matellila Metelen

noch Wettkampf 3, 100m Rücken weiblich
  9. Schulte, Meira........... 1992 Matellia Metele n......... 01:30,06     289 
 10. Gregorius, Jelena........ 1992 SC Coesfeld.... .......... 01:32,08     270 
 11. Pöpping, Franziska....... 1992 Matellia Metele n......... 01:34,56     250 
 12. Ronschkowski, Kristina... 1992 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:34,95     247 
   
     Icking, Nicole........... 1992 SC Coesfeld.... .......... nicht am Start 
   
Jahrgang 1991
  1. REISCH, Kathrin.......... 1991 SV Olympia Borg horst..... 01:17,06     462  8
  2. KOENING, Katharina....... 1991 SV Olympia Borg horst..... 01:21,85     385  6
  3. Deitmer, Nadine.......... 1991 SC Coesfeld.... .......... 01:25,23     341  4
  4. Möllers, Kerstin......... 1991 SC Coesfeld.... .......... 01:26,73     324  3
  5. BERGHAUS, Lisa........... 1991 SV Olympia Borg horst..... 01:32,73     265  2
  6. Asselmann, Lara.......... 1991 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:35,13     245  1
   
Jahrgang 1990
  1. Kock, Sarah.............. 1990 SC Coesfeld.... .......... 01:22,84     372  8
  2. Behrens, Julia........... 1990 TV-Emsdetten... .......... 01:27,92     311  6
  3. Woltering, Anna-Lena..... 1990 Matellia Metele n......... 01:28,83     301  4
   
     Hedderich, Ann-Kathrin... 1990 SC Coesfeld.... .......... disqualifiziert
     Die Schwimmerin hat nach der 1.Wende die Rücke nlage verlassen.
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:42
   
Jahrgang 1989
  1. Hesper, Julia............ 1989 SC Coesfeld.... .......... 01:22,56     375  8
  2. Unterberg, Anne.......... 1989 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:28,10     309  6
  3. Hagebölling, Lena........ 1989 SC Coesfeld.... .......... 01:47,70     169  4
   
Jahrgang 1988 und älter
  1. HILLER, Anna-Marina...... 1986 SV Olympia Borg horst..... 01:13,91     523  8
  2. STEMMER, Elise........... 1988 SV Olympia Borg horst..... 01:23,81     359  6
  3. HEINTZ, Desiree.......... 1984 SV Olympia Borg horst..... 01:25,70     336  4
  4. SCHLIECKMANN, Sandra..... 1984 SV Olympia Borg horst..... 01:26,00     332  3
  5. Schoska, Lea............. 1988 TV-Emsdetten... .......... 01:27,36     317  2
   
     Icking, Katharina........ 1987 SC Coesfeld.... .......... nicht am Start 
   
Offene Wertung
   
  1. HILLER, Anna-Marina...... 1986 SV Olympia Borg horst..... 01:13,91     523  8
  2. REISCH, Kathrin.......... 1991 SV Olympia Borg horst..... 01:17,06     462  6
  3. GÖTZE, Nina.............. 1992 SV Olympia Borg horst..... 01:18,95     429  4
  4. Dresemann, Mareike....... 1992 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:20,89     399  3
  5. KOENING, Katharina....... 1991 SV Olympia Borg horst..... 01:21,85     385  2
  6. Hesper, Julia............ 1989 SC Coesfeld.... .......... 01:22,56     375  1
  7. Kock, Sarah.............. 1990 SC Coesfeld.... .......... 01:22,84     372 
  8. Büchter, Jana............ 1992 TVE Greven..... .......... 01:22,93     370 
  9. Hermes, Stephanie........ 1992 SV Rheine 68 eV .......... 01:23,29     366 
 10. Brinkmann, Nina.......... 1992 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:23,60     361 
   

Wettkampf 4, 100m Rücken männlich
   
   
Jahrgang 1995
  1. HEERDT, Luca............. 1995 SV Olympia Borg horst..... 01:29,04     216  8
  2. Stich, Lukas............. 1995 SV Rheine 68 eV .......... 01:33,73     185  6
  3. Lissek, Marcel........... 1995 Matellia Metele n......... 01:46,47     126  4
  4. BUSKAMP, Justus.......... 1995 SV Olympia Borg horst..... 01:49,81     115  3
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 Matellila Metelen

noch Wettkampf 4, 100m Rücken männlich
Jahrgang 1994
  1. Dartmann, Felix.......... 1994 SC Coesfeld.... .......... 01:33,16     188  8
  2. Sietmann, Danien......... 1994 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:38,64     159  6
  3. Hohl, Janik.............. 1994 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:41,36     146  4
  4. Woltering, Steffen....... 1994 Matellia Metele n......... 01:45,98     128  3
   
     Helfer, Marco............ 1994 SV Wasserfreund e Dülmen.. nicht am Start 
   
Jahrgang 1993
  1. Brockhoff, Tobias........ 1993 SV Rheine 68 eV .......... 01:18,73     312  8
  2. Decker, Pascal........... 1993 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:21,37     283  6
  3. BUSKAMP, Felix........... 1993 SV Olympia Borg horst..... 01:24,50     253  4
  4. SCHLIECKMANN, Tobias..... 1993 SV Olympia Borg horst..... 01:33,53     186  3
  5. Elisan, Michael.......... 1993 TVE Greven..... .......... 01:44,00     135  2
  6. BEER, Alexander.......... 1993 SV Olympia Borg horst..... 01:46,23     127  1
   
     Obermeier, Stephen....... 1993 TVE Greven..... .......... disqualifiziert
     Der Schwimmer hat bei der 2.Wende die Wand nic ht berührt.
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:54
   
Jahrgang 1992
  1. SCHMELLENKAMP, Christophe 1992 SV Olympia Borg horst..... 01:15,07     360  8
  2. Dischinger, Valentin..... 1992 SC Coesfeld.... .......... 01:17,66     326  6
  3. Wies, Jan-Philipp........ 1992 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:22,18     275  4
  4. Stich, Philipp........... 1992 SV Rheine 68 eV .......... 01:23,67     260  3
  5. KÖNIG, Niklas............ 1992 SV Olympia Borg horst..... 01:25,90     240  2
  6. SIECAUP, Joscha.......... 1992 SV Olympia Borg horst..... 01:28,06     223  1
  7. Mische, Marcel........... 1992 SC Coesfeld.... .......... 01:37,51     164 
   
     ARTMANN, Kevin........... 1992 SV Olympia Borg horst..... nicht am Start 
   
Jahrgang 1991
  1. Unterberg, Jan........... 1991 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:19,61     302  8
  2. Mollenhauer, Thomas...... 1991 SC Coesfeld.... .......... 01:21,26     284  6
  3. Pixa, Constantin......... 1991 SC Coesfeld.... .......... 01:29,32     214  4
  4. Kortner, Phillip......... 1991 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:31,65     198  3
   
     Pöpping, Johannes........ 1991 Matellia Metele n......... nicht am Start 
     Kiela, Peter............. 1991 TVE Greven..... .......... nicht am Start 
   
Jahrgang 1990
  1. SCHLIECKMANN, Carsten.... 1990 SV Olympia Borg horst..... 01:18,48     315  8
  2. Tenspolde, Jonas......... 1990 Matellia Metele n......... 01:23,82     259  6
   
     HANF, Lenard............. 1990 SV Olympia Borg horst..... nicht am Start 
   
Jahrgang 1989
  1. König, Lukas............. 1989 TVE Greven..... .......... 01:14,59     367  8
  2. Möllers, Johannes........ 1989 SC Coesfeld.... .......... 01:16,67     338  6
  3. Roters, Daniel........... 1989 SC Coesfeld.... .......... 01:25,15     247  4
   
Jahrgang 1988 und älter
  1. Feldmann, Oliver......... 1987 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:06,03     530  8
  2. Kleimeier, Jan........... 1988 TVE Greven..... .......... 01:09,02     464  6
  3. End, Christoph........... 1988 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:10,69     432  4
  4. Kröger, Jens............. 1986 SC Coesfeld.... .......... 01:11,29     421  3
  5. Karau, Stefan............ 1982 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:12,63     398  2
  6. POSPIECH, Jan............ 1988 SV Olympia Borg horst..... 01:17,66     326  1
  7. Heitmann, Christian...... 1988 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:18,98     309 
  8. Okon, Florian............ 1987 SC Coesfeld.... .......... 01:20,04     297 
  9. Möllers, Thomas.......... 1987 SC Coesfeld.... .......... 01:20,74     290 
 10. AHLERS, Christian........ 1986 SV Olympia Borg horst..... 01:22,36     273 
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 Matellila Metelen

noch Wettkampf 4, 100m Rücken männlich
Offene Wertung
   
  1. Feldmann, Oliver......... 1987 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:06,03     530  8
  2. Kleimeier, Jan........... 1988 TVE Greven..... .......... 01:09,02     464  6
  3. End, Christoph........... 1988 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:10,69     432  4
  4. Kröger, Jens............. 1986 SC Coesfeld.... .......... 01:11,29     421  3
  5. Karau, Stefan............ 1982 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:12,63     398  2
  6. König, Lukas............. 1989 TVE Greven..... .......... 01:14,59     367  1
  7. SCHMELLENKAMP, Christophe 1992 SV Olympia Borg horst..... 01:15,07     360 
  8. Möllers, Johannes........ 1989 SC Coesfeld.... .......... 01:16,67     338 
  9. Dischinger, Valentin..... 1992 SC Coesfeld.... .......... 01:17,66     326 
  9. POSPIECH, Jan............ 1988 SV Olympia Borg horst..... 01:17,66     326 
   

Wettkampf 5, 50m Schmetterling weiblich
   
   
Jahrgang 1997
  1. Freyberg, Michaela....... 1997 SV Rheine 68 eV .......... 00:46,34     168  8
  2. HEERDT, Fabienne......... 1997 SV Olympia Borg horst..... 00:48,13     149  6
  3. Murray, Colleen.......... 1997 SV Rheine 68 eV .......... 00:54,12     105  4
  4. SANDRING, Pia............ 1997 SV Olympia Borg horst..... 00:54,70     102  3
  5. Linde, Sara.............. 1997 SV Rheine 68 eV .......... 00:57,98      85  2
  6. Aupke, Eva-Maria......... 1997 TV-Emsdetten... .......... 01:12,39      44  1
  7. Heßelmann, Tina - Celine. 1997 TuB Bocholt.... .......... 01:19,51      33 
   
Jahrgang 1996
  1. Ahlers, Inken............ 1996 SC Coesfeld.... .......... 00:47,57     155  8
  2. BANNING, Lisanne......... 1996 SV Olympia Borg horst..... 00:47,66     154  6
  3. Spitthoff, Lea........... 1996 Matellia Metele n......... 00:47,70     154  4
  4. Schnippe, Johanna........ 1996 TV-Emsdetten... .......... 00:48,57     145  3
  5. Leutelt, Julia........... 1996 TV-Emsdetten... .......... 00:51,98     119  2
  6. PÖPPING, Jannika......... 1996 SV Olympia Borg horst..... 00:52,64     114  1
  7. Brockhoff, Laura......... 1996 SV Rheine 68 eV .......... 00:53,11     111 
  8. IKER, Tabitha............ 1996 SV Olympia Borg horst..... 00:53,47     109 
  9. Rother, Jana............. 1996 SV Rheine 68 eV .......... 00:54,60     102 
   

Wettkampf 6, 50m Schmetterling männlich
   
   
Jahrgang 1997
  1. Rauß, Julian............. 1997 SV Rheine 68 eV .......... 00:51,64      91  8
  2. Gogrewe, Luc............. 1997 TV-Emsdetten... .......... 00:54,08      79  6
  3. Lambers, Fabio........... 1997 TV-Emsdetten... .......... 01:00,05      58  4
  4. HILLE, Lukas............. 1997 SV Olympia Borg horst..... 01:00,05      58  3
  5. Aupke, Tom............... 1997 TV-Emsdetten... .......... 01:07,58      40  2
  6. Musholt, Lars............ 1997 TuB Bocholt.... .......... 01:10,57      35  1
   
     Bocina, Rino............. 1997 Matellia Metele n......... disqualifiziert
     Der Schwimmer hat beim Zielanschlag nur mit ei ner Hand angeschlagen.
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:27
   
Jahrgang 1996
  1. SCHMELLENKAMP, Bastian... 1996 SV Olympia Borg horst..... 00:40,06     196  8
  2. Bolwin, Lukas............ 1996 SC Coesfeld.... .......... 00:53,71      81  6
  3. Janning, Lennard......... 1996 SC Coesfeld.... .......... 00:57,75      65  4
  4. BÖCKER, Niklas........... 1996 SV Olympia Borg horst..... 00:58,04      64  3
   

Wettkampf 7, 100m Schmetterling weiblich
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 Matellila Metelen

noch Wettkampf 7, 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 1995
  1. Pöpping, Maria........... 1995 Matellia Metele n......... 01:36,67     200  8
  2. Hecker, Julia............ 1995 Matellia Metele n......... 01:38,51     189  6
  3. Lembeck, Kathrin......... 1995 SC Coesfeld.... .......... 01:39,13     186  4
  4. BORDEWICK, Svenja........ 1995 SV Olympia Borg horst..... 01:40,59     178  3
   
Jahrgang 1994
  1. Murray, Kelly............ 1994 SV Rheine 68 eV .......... 01:37,46     195  8
  2. Ahlers, Pia.............. 1994 SC Coesfeld.... .......... 01:38,38     190  6
  3. Mollenhauer, Lena........ 1994 SC Coesfeld.... .......... 01:38,38     190  4
  4. Bolwin, Hannah........... 1994 SC Coesfeld.... .......... 01:41,08     175  3
  5. Hermes, Sarah............ 1994 SV Rheine 68 eV .......... 01:48,44     142  2
   
Jahrgang 1993
  1. RIBBERS, Lena............ 1993 SV Olympia Borg horst..... 01:31,68     235  8
  2. Wüller, Katja............ 1993 TV-Emsdetten... .......... 01:33,70     220  6
  3. van der Woude, Santana... 1993 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:41,16     175  4
  4. Sassen, Julia............ 1993 Matellia Metele n......... 01:42,64     167  3
  5. Wenker, Judith........... 1993 SC Coesfeld.... .......... 01:45,69     153  2
  6. Spitthoff, Anne.......... 1993 Matellia Metele n......... 01:49,98     136  1
   
Jahrgang 1992
  1. Büchter, Jana............ 1992 TVE Greven..... .......... 01:24,16     304  8
  2. GÖTZE, Nina.............. 1992 SV Olympia Borg horst..... 01:27,48     270  6
  3. Wies, Lena............... 1992 TVE Greven..... .......... 01:29,97     249  4
  4. Gregorius, Jelena........ 1992 SC Coesfeld.... .......... 01:33,80     219  3
  5. Weßling, Inken........... 1992 TVE Greven..... .......... 01:36,25     203  2
  6. Pöpping, Franziska....... 1992 Matellia Metele n......... 01:37,86     193  1
  7. Ronschkowski, Kristina... 1992 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:38,13     191 
  8. Schulte, Meira........... 1992 Matellia Metele n......... 01:45,20     155 
   
     Icking, Nicole........... 1992 SC Coesfeld.... .......... nicht am Start 
   
Jahrgang 1991
  1. REISCH, Kathrin.......... 1991 SV Olympia Borg horst..... 01:21,38     336  8
  2. KOENING, Katharina....... 1991 SV Olympia Borg horst..... 01:23,45     312  6
  3. Möllers, Kerstin......... 1991 SC Coesfeld.... .......... 01:30,17     247  4
  4. BERGHAUS, Lisa........... 1991 SV Olympia Borg horst..... 01:31,62     235  3
  5. Deitmer, Nadine.......... 1991 SC Coesfeld.... .......... 01:31,64     235  2
   
Jahrgang 1990
  1. Hedderich, Ann-Kathrin... 1990 SC Coesfeld.... .......... 01:26,41     281  8
  2. Behrens, Julia........... 1990 TV-Emsdetten... .......... 01:29,97     249  6
  3. Kock, Sarah.............. 1990 SC Coesfeld.... .......... 01:35,28     209  4
   
Jahrgang 1989
  1. Hesper, Julia............ 1989 SC Coesfeld.... .......... 01:29,56     252  8
   
Jahrgang 1988 und älter
  1. HILLER, Anna-Marina...... 1986 SV Olympia Borg horst..... 01:12,81     470  8
  2. HEINTZ, Desiree.......... 1984 SV Olympia Borg horst..... 01:15,51     421  6
  3. STEMMER, Elise........... 1988 SV Olympia Borg horst..... 01:18,80     370  4
  4. Schoska, Lea............. 1988 TV-Emsdetten... .......... 01:22,32     325  3
  5. SCHLIECKMANN, Sandra..... 1984 SV Olympia Borg horst..... 01:37,95     193  2
   
     Icking, Katharina........ 1987 SC Coesfeld.... .......... nicht am Start 
   
Offene Wertung
   
  1. HILLER, Anna-Marina...... 1986 SV Olympia Borg horst..... 01:12,81     470  8
  2. HEINTZ, Desiree.......... 1984 SV Olympia Borg horst..... 01:15,51     421  6
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 Matellila Metelen

noch Wettkampf 7, 100m Schmetterling weiblich
  3. STEMMER, Elise........... 1988 SV Olympia Borg horst..... 01:18,80     370  4
  4. REISCH, Kathrin.......... 1991 SV Olympia Borg horst..... 01:21,38     336  3
  5. Schoska, Lea............. 1988 TV-Emsdetten... .......... 01:22,32     325  2
  6. KOENING, Katharina....... 1991 SV Olympia Borg horst..... 01:23,45     312  1
  7. Büchter, Jana............ 1992 TVE Greven..... .......... 01:24,16     304 
  8. Hedderich, Ann-Kathrin... 1990 SC Coesfeld.... .......... 01:26,41     281 
  9. GÖTZE, Nina.............. 1992 SV Olympia Borg horst..... 01:27,48     270 
 10. Hesper, Julia............ 1989 SC Coesfeld.... .......... 01:29,56     252 
   

Wettkampf 8, 100m Schmetterling männlich
   
   
Jahrgang 1995
  1. HEERDT, Luca............. 1995 SV Olympia Borg horst..... 01:48,31     102  8
  2. BUSKAMP, Justus.......... 1995 SV Olympia Borg horst..... 02:11,79      57  6
   
Jahrgang 1994
  1. Ellerkamp, Tim........... 1994 SV Rheine 68 eV .......... 01:36,30     146  8
  2. Dartmann, Felix.......... 1994 SC Coesfeld.... .......... 01:47,51     105  6
  3. Woltering, Steffen....... 1994 Matellia Metele n......... 02:08,51      61  4
   
Jahrgang 1993
  1. Decker, Pascal........... 1993 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:29,77     180  8
  2. Brockhoff, Tobias........ 1993 SV Rheine 68 eV .......... 01:31,07     173  6
  3. SCHLIECKMANN, Tobias..... 1993 SV Olympia Borg horst..... 01:36,23     146  4
  4. BUSKAMP, Felix........... 1993 SV Olympia Borg horst..... 01:38,27     137  3
   
Jahrgang 1992
  1. SCHMELLENKAMP, Christophe 1992 SV Olympia Borg horst..... 01:13,39     330  8
  2. Dischinger, Valentin..... 1992 SC Coesfeld.... .......... 01:23,45     225  6
  3. KÖNIG, Niklas............ 1992 SV Olympia Borg horst..... 01:23,92     221  4
  4. SIECAUP, Joscha.......... 1992 SV Olympia Borg horst..... 01:31,63     170  3
  5. Mische, Marcel........... 1992 SC Coesfeld.... .......... 01:50,23      97  2
   
     ARTMANN, Kevin........... 1992 SV Olympia Borg horst..... nicht am Start 
   
Jahrgang 1991
  1. Mollenhauer, Thomas...... 1991 SC Coesfeld.... .......... 01:26,11     204  8
  2. Unterberg, Jan........... 1991 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:28,67     187  6
  3. Pixa, Constantin......... 1991 SC Coesfeld.... .......... 01:32,18     166  4
   
     Kiela, Peter............. 1991 TVE Greven..... .......... nicht am Start 
   
Jahrgang 1990
  1. SCHLIECKMANN, Carsten.... 1990 SV Olympia Borg horst..... 01:14,16     320  8
  2. Tenspolde, Jonas......... 1990 Matellia Metele n......... 01:21,98     237  6
   
     HANF, Lenard............. 1990 SV Olympia Borg horst..... nicht am Start 
   
Jahrgang 1989
  1. Möllers, Johannes........ 1989 SC Coesfeld.... .......... 01:14,63     314  8
  2. König, Lukas............. 1989 TVE Greven..... .......... 01:21,98     237  6
  3. Roters, Daniel........... 1989 SC Coesfeld.... .......... 01:31,82     168  4
   
Jahrgang 1988 und älter
  1. Feldmann, Oliver......... 1987 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:02,63     532  8
  2. Okon, Florian............ 1987 SC Coesfeld.... .......... 01:09,11     396  6
  3. End, Christoph........... 1988 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:10,29     376  4
  4. Heitmann, Christian...... 1988 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:11,75     354  3
  5. Kleimeier, Jan........... 1988 TVE Greven..... .......... 01:13,45     330  2
  6. Kröger, Jens............. 1986 SC Coesfeld.... .......... 01:16,02     297  1
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noch Wettkampf 8, 100m Schmetterling männlich
  7. POSPIECH, Jan............ 1988 SV Olympia Borg horst..... 01:16,42     293 
  8. Karau, Stefan............ 1982 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:19,13     263 
  9. Möllers, Thomas.......... 1987 SC Coesfeld.... .......... 01:26,48     202 
 10. AHLERS, Christian........ 1986 SV Olympia Borg horst..... 01:37,74     140 
   
     Flothkötter, Tobias...... 1981 TVE Greven..... .......... nicht am Start 
   
Offene Wertung
   
  1. Feldmann, Oliver......... 1987 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:02,63     532  8
  2. Okon, Florian............ 1987 SC Coesfeld.... .......... 01:09,11     396  6
  3. End, Christoph........... 1988 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:10,29     376  4
  4. Heitmann, Christian...... 1988 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:11,75     354  3
  5. SCHMELLENKAMP, Christophe 1992 SV Olympia Borg horst..... 01:13,39     330  2
  6. Kleimeier, Jan........... 1988 TVE Greven..... .......... 01:13,45     330  1
  7. SCHLIECKMANN, Carsten.... 1990 SV Olympia Borg horst..... 01:14,16     320 
  8. Möllers, Johannes........ 1989 SC Coesfeld.... .......... 01:14,63     314 
  9. Kröger, Jens............. 1986 SC Coesfeld.... .......... 01:16,02     297 
 10. POSPIECH, Jan............ 1988 SV Olympia Borg horst..... 01:16,42     293 
   

Wettkampf 9, 4x50m Lagen weiblich
   
  KEINE MELDUNGEN
   

Wettkampf 10, 4x50m Lagen männlich
   
  KEINE MELDUNGEN
   

Wettkampf 11, 4x100m Lagen  weiblich
   
   
Offene Wertung
   
  1. 1. Mannschaft............ 1900 SC Coesfeld.... .......... 05:33,67    16
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noch Wettkampf 12, 4x100m Lagen männlich
  2. 1. Mannschaft............ 1900 SC Coesfeld.... .......... 04:53,72    12
       Kröger, Jens, 1986                      01:1 4,32 (01:14,32) 
       Möllers, Johannes, 1989                 02:3 1,29 (01:16,97) 
       Okon, Florian, 1987                     03:4 7,89 (01:16,60) 
       Möllers, Thomas, 1987                   04:5 3,72 (01:05,83) 
  3. 1. Mannschaft............ 1900 TVE Greven..... .......... 05:43,94     8
       König, Lukas, 1989                      01:1 6,55 (01:16,55) 
       Obermeier, Stephen, 1993                02:5 7,99 (01:41,44) 
       Kleimeier, Jan, 1988                    04:1 5,64 (01:17,65) 
       Elisan, Michael, 1993                   05:4 3,94 (01:28,30) 
   
 Ende des Abschnitts: 12:10
 Ende Protokoll     : 12:15
   
 Metelen, den 19.11.2006
   
   
  __________________  ___________________  ________ ___________
    Schiedsrichter      Protokollführer       Schie dsrichter
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 Matellila Metelen

Kampfgericht Abschnitt 2
   
Schiedsrichter  : Rolf Herzog................... Bo cholter WSV
Schiedsrichter  : Jens Lohaus................... SV  Rheine 68 eV.
Starter         : Michael Herzog................ Bo cholter WSV
Starter         : Sebastian Hölscher............ SV  Wasserfreunde Dülmen
Schwimmrichter  : Manuela Karau................. SV  Wasserfreunde Dülmen
Schwimmrichter  : Thorsten Schröder............. SV  Rheine 68 eV.
Auswerter       : Rita Herzog................... Bo cholter WSV
Protokollführer : Martin Doedt.................. Ma tellia Metelen
Computer        : Martin Doedt.................. Ma tellia Metelen
Sprecher        : Ulla Ewering.................. Ma tellia Metelen
   
Zeitgericht 1
Obmann          : Thomas Heerdt................. SV  Olympia Borghorst
Bahn1           : Vanessa Heintz................ SV  Olympia Borghorst
Bahn2           : Herbert Büscher............... SC  Coesfeld
Bahn3           : Pia Stening................... Ma tellia Metelen
Bahn4           : Helen Kottmeier............... TV E Greven
Reserve         : Mitchel Loonen................ TV -Emsdetten
   
Zielgericht
Obmann          : Thomas Miethe................. SV  Teuto Riesenbeck
ZR 1            : Wiebke Dreyer................. SC  Coesfeld
ZR 2            : Frank Lambers................. TV -Emsdetten
ZR 3            : Moritz Hüwe................... SV  Rheine 68 eV.
ZR 4            : Anita Köllmann................ Ma tellia Metelen
   
Wendegericht
Obmann          : Arnd Lissek................... Ma tellia Metelen
Bahn1           : =Obmann....................... 
Bahn2           : Vanessa Menke................. TV E Greven
Bahn3           : Andreas Lammering............. SC  Coesfeld
Bahn4           : =Bahn 3....................... 
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 Matellila Metelen

Abschnitt 2
  19.11.2006, Einlass: 00:00 nach Ende Abschnitt 1
  Einschwimmen: 00:00 nach Ende Abschnitt 1
  Kari-Sitzung: 00:30 nach Ende Abschnitt 1
  Beginn: 00:45 nach Ende Abschnitt 1
   

Wettkampfanlage
  4 Bahnen a 25m, Wassertemperatur: 28°C, Wellenkil ler-Leinen, Handzeitnahme
   

Wettkampffolge
 Wettkampf 13, 50m Freistil weiblich
 Wettkampf 14, 50m Freistil männlich
 Wettkampf 15, 100m Freistil weiblich
 Wettkampf 16, 100m Freistil männlich
 Wettkampf 17, 50m Brust weiblich
 Wettkampf 18, 50m Brust männlich
 Wettkampf 19, 100m Brust weiblich
 Wettkampf 20, 100m Brust männlich
 Wettkampf 21, 4x50m Freistil weiblich
 Wettkampf 22, 4x50m Freistil männlich
 Wettkampf 23, 4x100m Freistil weiblich
 Wettkampf 24, 4x100m Freistil männlich
   

Wettkampf 13, 50m Freistil weiblich
   
   
Jahrgang 1997
  1. Freyberg, Michaela....... 1997 SV Rheine 68 eV .......... 00:38,06     254  8
  2. SANDRING, Pia............ 1997 SV Olympia Borg horst..... 00:42,00     189  6
  3. Murray, Colleen.......... 1997 SV Rheine 68 eV .......... 00:42,93     177  4
  4. HEERDT, Fabienne......... 1997 SV Olympia Borg horst..... 00:44,49     159  3
  5. Aupke, Eva-Maria......... 1997 TV-Emsdetten... .......... 00:47,63     130  2
  6. Linde, Sara.............. 1997 SV Rheine 68 eV .......... 00:48,48     123  1
  7. Heuer, Paula............. 1997 Matellia Metele n......... 00:50,67     107 
  8. Heßelmann, Tina - Celine. 1997 TuB Bocholt.... .......... 00:59,13      67 
   
Jahrgang 1996
  1. BANNING, Lisanne......... 1996 SV Olympia Borg horst..... 00:37,29     270  8
  2. Görges, Pia.............. 1996 SV Teuto Riesen beck...... 00:37,82     259  6
  3. PÖPPING, Jannika......... 1996 SV Olympia Borg horst..... 00:39,53     227  4
  4. Ahlers, Inken............ 1996 SC Coesfeld.... .......... 00:40,95     204  3
  5. Brockhoff, Laura......... 1996 SV Rheine 68 eV .......... 00:41,13     201  2
  6. Spitthoff, Lea........... 1996 Matellia Metele n......... 00:41,36     198  1
  7. Schnippe, Johanna........ 1996 TV-Emsdetten... .......... 00:41,38     198 
  8. Leutelt, Julia........... 1996 TV-Emsdetten... .......... 00:43,56     169 
  9. IKER, Tabitha............ 1996 SV Olympia Borg horst..... 00:43,90     166 
 10. Rother, Jana............. 1996 SV Rheine 68 eV .......... 00:44,80     156 
   
     Meyer, Annabell.......... 1996 TVE Greven..... .......... nicht am Start 
   

Wettkampf 14, 50m Freistil männlich
   
   
Jahrgang 1997
  1. Gervink, Luca............ 1997 SV Rheine 68 eV .......... 00:38,62     175  8
  2. Rauß, Julian............. 1997 SV Rheine 68 eV .......... 00:38,95     171  6
  3. Gogrewe, Luc............. 1997 TV-Emsdetten... .......... 00:41,47     142  4
  4. Lambers, Fabio........... 1997 TV-Emsdetten... .......... 00:42,61     130  3
  5. Lissek, Andre............ 1997 Matellia Metele n......... 00:43,64     121  2
  6. Bocina, Rino............. 1997 Matellia Metele n......... 00:44,60     114  1
  7. HILLE, Lukas............. 1997 SV Olympia Borg horst..... 00:45,02     111 
  8. Witte, Tobias............ 1997 TV-Emsdetten... .......... 00:48,07      91 
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 Matellila Metelen

noch Wettkampf 14, 50m Freistil männlich
  9. Aupke, Tom............... 1997 TV-Emsdetten... .......... 00:49,57      83 
 10. Musholt, Lars............ 1997 TuB Bocholt.... .......... 00:53,95      64 
   
Jahrgang 1996
  1. SCHMELLENKAMP, Bastian... 1996 SV Olympia Borg horst..... 00:34,50     246  8
  2. BÖCKER, Niklas........... 1996 SV Olympia Borg horst..... 00:41,26     144  6
  3. Janning, Lennard......... 1996 SC Coesfeld.... .......... 00:42,41     132  4
  4. Bolwin, Lukas............ 1996 SC Coesfeld.... .......... 00:44,38     115  3
  5. Büdding, Henrik.......... 1996 TuB Bocholt.... .......... 00:57,06      54  2
   

Wettkampf 15, 100m Freistil weiblich
   
   
Jahrgang 1995
  1. Pöpping, Maria........... 1995 Matellia Metele n......... 01:20,51     293  8
  2. BORDEWICK, Svenja........ 1995 SV Olympia Borg horst..... 01:22,19     276  6
  3. Hecker, Julia............ 1995 Matellia Metele n......... 01:23,16     266  4
  4. Paß, Judith.............. 1995 TuB Bocholt.... .......... 01:24,81     251  3
  5. Lembeck, Kathrin......... 1995 SC Coesfeld.... .......... 01:25,14     248  2
  6. Laue, Riccarda........... 1995 SV Teuto Riesen beck...... 01:26,81     234  1
  7. Laue, Hannah............. 1995 SV Teuto Riesen beck...... 01:27,61     227 
  8. Krümpelmann, Laura....... 1995 SV Rheine 68 eV .......... 01:27,75     226 
  9. Musholt, Lisa............ 1995 TuB Bocholt.... .......... 01:27,99     225 
 10. Plagge, Katharina........ 1995 TVE Greven..... .......... 02:10,21      69 
   
     Rosental, Alena.......... 1995 TVE Greven..... .......... nicht am Start 
     Baakmann, Anna........... 1995 TVE Greven..... .......... nicht am Start 
   
Jahrgang 1994
  1. Hermes, Sarah............ 1994 SV Rheine 68 eV .......... 01:17,05     335  8
  2. Gervink, Anna............ 1994 SV Rheine 68 eV .......... 01:18,32     319  6
  3. Mollenhauer, Lena........ 1994 SC Coesfeld.... .......... 01:18,35     318  4
  4. Ahlers, Pia.............. 1994 SC Coesfeld.... .......... 01:19,02     310  3
  5. Bolwin, Hannah........... 1994 SC Coesfeld.... .......... 01:20,13     297  2
  6. Kreuznacht, Cathrin...... 1994 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:22,70     271  1
  7. Frische, Franziska....... 1994 TVE Greven..... .......... 01:32,39     194 
  8. Hock, Eva................ 1994 TVE Greven..... .......... 01:33,44     187 
  9. Strickmann, Nadine....... 1994 TV-Emsdetten... .......... 01:48,57     119 
   
Jahrgang 1993
  1. Wüller, Katja............ 1993 TV-Emsdetten... .......... 01:14,04     377  8
  2. Möllers, Anna............ 1993 SC Coesfeld.... .......... 01:14,09     376  6
  3. RIBBERS, Lena............ 1993 SV Olympia Borg horst..... 01:18,30     319  4
  4. van der Woude, Santana... 1993 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:18,91     311  3
  5. Wenker, Judith........... 1993 SC Coesfeld.... .......... 01:19,28     307  2
  6. Sassen, Julia............ 1993 Matellia Metele n......... 01:22,39     274  1
  7. Spitthoff, Anne.......... 1993 Matellia Metele n......... 01:25,36     246 
  8. Kittelmann, Patrizia..... 1993 TVE Greven..... .......... 01:25,60     244 
  9. Linde, Jana.............. 1993 SV Rheine 68 eV .......... 01:28,07     224 
 10. Jablonka, Kerstin........ 1993 TV-Emsdetten... .......... 01:30,03     210 
   
     Elsbecker, Carolin....... 1993 SC Coesfeld.... .......... nicht am Start 
   
Jahrgang 1992
  1. Büchter, Jana............ 1992 TVE Greven..... .......... 01:10,57     436  8
  2. Brinkmann, Nina.......... 1992 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:11,64     416  6
  3. GÖTZE, Nina.............. 1992 SV Olympia Borg horst..... 01:11,78     414  4
  4. Hermes, Stephanie........ 1992 SV Rheine 68 eV .......... 01:13,63     384  3
  5. Wies, Lena............... 1992 TVE Greven..... .......... 01:14,76     366  2
  6. Ronschkowski, Kristina... 1992 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:15,35     358  1
  7. Gregorius, Jelena........ 1992 SC Coesfeld.... .......... 01:17,73     326 
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 Matellila Metelen

noch Wettkampf 15, 100m Freistil weiblich
  8. Dresemann, Mareike....... 1992 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:18,36     318 
  9. Segeler, Nadine.......... 1992 Matellia Metele n......... 01:20,51     293 
 10. Weßling, Inken........... 1992 TVE Greven..... .......... 01:21,36     284 
 11. Pöpping, Franziska....... 1992 Matellia Metele n......... 01:24,79     251 
   
     Schulte, Meira........... 1992 Matellia Metele n......... nicht am Start 
     Icking, Nicole........... 1992 SC Coesfeld.... .......... nicht am Start 
   
Jahrgang 1991
  1. REISCH, Kathrin.......... 1991 SV Olympia Borg horst..... 01:06,23     527  8
  2. Möllers, Kerstin......... 1991 SC Coesfeld.... .......... 01:10,60     435  6
  3. Deitmer, Nadine.......... 1991 SC Coesfeld.... .......... 01:10,88     430  4
  4. KOENING, Katharina....... 1991 SV Olympia Borg horst..... 01:11,10     426  3
  5. BERGHAUS, Lisa........... 1991 SV Olympia Borg horst..... 01:15,76     352  2
  6. Schlafke, Lucie.......... 1991 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:17,16     333  1
  7. Asselmann, Lara.......... 1991 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:22,26     275 
   
Jahrgang 1990
  1. Kock, Sarah.............. 1990 SC Coesfeld.... .......... 01:08,35     480  8
  2. Hedderich, Ann-Kathrin... 1990 SC Coesfeld.... .......... 01:14,92     364  6
  3. Behrens, Julia........... 1990 TV-Emsdetten... .......... 01:16,00     349  4
   
Jahrgang 1989
  1. Hesper, Julia............ 1989 SC Coesfeld.... .......... 01:08,12     484  8
  2. Unterberg, Anne.......... 1989 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:14,04     377  6
  3. Hagebölling, Lena........ 1989 SC Coesfeld.... .......... 01:34,07     184  4
   
Jahrgang 1988 und älter
  1. HILLER, Anna-Marina...... 1986 SV Olympia Borg horst..... 01:04,53     570  8
  2. HEINTZ, Desiree.......... 1984 SV Olympia Borg horst..... 01:08,67     473  6
  3. STEMMER, Elise........... 1988 SV Olympia Borg horst..... 01:10,56     436  4
  4. Schoska, Lea............. 1988 TV-Emsdetten... .......... 01:13,86     380  3
  5. SCHLIECKMANN, Sandra..... 1984 SV Olympia Borg horst..... 01:17,19     333  2
   
     Icking, Katharina........ 1987 SC Coesfeld.... .......... nicht am Start 
   
Offene Wertung
   
  1. HILLER, Anna-Marina...... 1986 SV Olympia Borg horst..... 01:04,53     570  8
  2. REISCH, Kathrin.......... 1991 SV Olympia Borg horst..... 01:06,23     527  6
  3. Hesper, Julia............ 1989 SC Coesfeld.... .......... 01:08,12     484  4
  4. Kock, Sarah.............. 1990 SC Coesfeld.... .......... 01:08,35     480  3
  5. HEINTZ, Desiree.......... 1984 SV Olympia Borg horst..... 01:08,67     473  2
  6. STEMMER, Elise........... 1988 SV Olympia Borg horst..... 01:10,56     436  1
  7. Büchter, Jana............ 1992 TVE Greven..... .......... 01:10,57     436 
  8. Möllers, Kerstin......... 1991 SC Coesfeld.... .......... 01:10,60     435 
  9. Deitmer, Nadine.......... 1991 SC Coesfeld.... .......... 01:10,88     430 
 10. KOENING, Katharina....... 1991 SV Olympia Borg horst..... 01:11,10     426 
   

Wettkampf 16, 100m Freistil männlich
   
   
Jahrgang 1995
  1. HEERDT, Luca............. 1995 SV Olympia Borg horst..... 01:20,92     206  8
  2. Stich, Lukas............. 1995 SV Rheine 68 eV .......... 01:24,25     183  6
  3. Werland, Maik............ 1995 TV-Emsdetten... .......... 01:32,32     139  4
  4. BUSKAMP, Justus.......... 1995 SV Olympia Borg horst..... 01:41,64     104  3
  5. Lissek, Marcel........... 1995 Matellia Metele n......... 01:57,79      66  2
   
Jahrgang 1994
  1. Ellerkamp, Tim........... 1994 SV Rheine 68 eV .......... 01:16,67     242  8
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 Matellila Metelen

noch Wettkampf 16, 100m Freistil männlich
  2. Sietmann, Danien......... 1994 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:21,23     204  6
  3. Dartmann, Felix.......... 1994 SC Coesfeld.... .......... 01:23,64     187  4
  4. Hohl, Janik.............. 1994 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:29,58     152  3
  5. Woltering, Steffen....... 1994 Matellia Metele n......... 01:32,13     140  2
   
     Helfer, Marco............ 1994 SV Wasserfreund e Dülmen.. nicht am Start 
   
Jahrgang 1993
  1. Brockhoff, Tobias........ 1993 SV Rheine 68 eV .......... 01:10,07     318  8
  2. BUSKAMP, Felix........... 1993 SV Olympia Borg horst..... 01:10,87     307  6
  3. SCHLIECKMANN, Tobias..... 1993 SV Olympia Borg horst..... 01:12,82     283  4
  4. Decker, Pascal........... 1993 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:13,09     280  3
  5. BEER, Alexander.......... 1993 SV Olympia Borg horst..... 01:24,16     183  2
  6. Elisan, Michael.......... 1993 TVE Greven..... .......... 01:27,92     161  1
  7. Obermeier, Stephen....... 1993 TVE Greven..... .......... 01:39,90     109 
   
Jahrgang 1992
  1. SCHMELLENKAMP, Christophe 1992 SV Olympia Borg horst..... 01:02,97     438  8
  2. Dischinger, Valentin..... 1992 SC Coesfeld.... .......... 01:08,41     341  6
  3. Stich, Philipp........... 1992 SV Rheine 68 eV .......... 01:09,70     323  4
  4. Wies, Jan-Philipp........ 1992 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:09,89     320  3
  5. KÖNIG, Niklas............ 1992 SV Olympia Borg horst..... 01:11,80     295  2
  6. Witte, Jan............... 1992 TV-Emsdetten... .......... 01:14,64     263  1
  7. SIECAUP, Joscha.......... 1992 SV Olympia Borg horst..... 01:17,06     239 
  8. Mische, Marcel........... 1992 SC Coesfeld.... .......... 01:19,47     218 
   
     ARTMANN, Kevin........... 1992 SV Olympia Borg horst..... nicht am Start 
   
Jahrgang 1991
  1. Mollenhauer, Thomas...... 1991 SC Coesfeld.... .......... 01:06,87     366  8
  2. Unterberg, Jan........... 1991 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:06,94     365  6
  3. Pixa, Constantin......... 1991 SC Coesfeld.... .......... 01:10,06     318  4
  4. Kortner, Phillip......... 1991 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:15,89     250  3
   
     Kiela, Peter............. 1991 TVE Greven..... .......... nicht am Start 
   
Jahrgang 1990
  1. SCHLIECKMANN, Carsten.... 1990 SV Olympia Borg horst..... 01:05,73     385  8
  2. Tenspolde, Jonas......... 1990 Matellia Metele n......... 01:09,71     323  6
   
     HANF, Lenard............. 1990 SV Olympia Borg horst..... nicht am Start 
   
Jahrgang 1989
  1. Möllers, Johannes........ 1989 SC Coesfeld.... .......... 01:01,53     470  8
  2. König, Lukas............. 1989 TVE Greven..... .......... 01:05,92     382  6
  3. Roters, Daniel........... 1989 SC Coesfeld.... .......... 01:08,82     335  4
   
Jahrgang 1988 und älter
  1. Feldmann, Oliver......... 1987 SV Wasserfreund e Dülmen.. 00:57,72     569  8
  2. Kleimeier, Jan........... 1988 TVE Greven..... .......... 00:58,26     553  6
  3. Kröger, Jens............. 1986 SC Coesfeld.... .......... 00:58,61     543  4
  4. End, Christoph........... 1988 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:00,89     484  3
  5. Heitmann, Christian...... 1988 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:01,31     475  2
  6. Karau, Stefan............ 1982 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:03,64     424  1
  7. Möllers, Thomas.......... 1987 SC Coesfeld.... .......... 01:05,06     397 
  8. Okon, Florian............ 1987 SC Coesfeld.... .......... 01:05,39     391 
  9. POSPIECH, Jan............ 1988 SV Olympia Borg horst..... 01:06,36     374 
 10. AHLERS, Christian........ 1986 SV Olympia Borg horst..... 01:07,82     350 
 11. Weber, Daniel............ 1988 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:09,00     333 
   
     Möller, Marco............ 1988 TVE Greven..... .......... nicht am Start 
     Flothkötter, Tobias...... 1981 TVE Greven..... .......... nicht am Start 
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 Matellila Metelen

noch Wettkampf 16, 100m Freistil männlich
Offene Wertung
   
  1. Feldmann, Oliver......... 1987 SV Wasserfreund e Dülmen.. 00:57,72     569  8
  2. Kleimeier, Jan........... 1988 TVE Greven..... .......... 00:58,26     553  6
  3. Kröger, Jens............. 1986 SC Coesfeld.... .......... 00:58,61     543  4
  4. End, Christoph........... 1988 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:00,89     484  3
  5. Heitmann, Christian...... 1988 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:01,31     475  2
  6. Möllers, Johannes........ 1989 SC Coesfeld.... .......... 01:01,53     470  1
  7. SCHMELLENKAMP, Christophe 1992 SV Olympia Borg horst..... 01:02,97     438 
  8. Karau, Stefan............ 1982 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:03,64     424 
  9. Möllers, Thomas.......... 1987 SC Coesfeld.... .......... 01:05,06     397 
 10. Okon, Florian............ 1987 SC Coesfeld.... .......... 01:05,39     391 
   

Wettkampf 17, 50m Brust weiblich
   
   
Jahrgang 1997
  1. HEERDT, Fabienne......... 1997 SV Olympia Borg horst..... 00:52,20     200  8
  2. SANDRING, Pia............ 1997 SV Olympia Borg horst..... 00:52,51     197  6
  3. Murray, Colleen.......... 1997 SV Rheine 68 eV .......... 00:52,70     195  4
  4. Freyberg, Michaela....... 1997 SV Rheine 68 eV .......... 00:53,12     190  3
  5. Heuer, Paula............. 1997 Matellia Metele n......... 00:55,60     166  2
  6. Aupke, Eva-Maria......... 1997 TV-Emsdetten... .......... 00:56,58     157  1
  7. Heßelmann, Tina - Celine. 1997 TuB Bocholt.... .......... 01:10,36      82 
   
Jahrgang 1996
  1. Ahlers, Inken............ 1996 SC Coesfeld.... .......... 00:47,51     266  8
  2. BANNING, Lisanne......... 1996 SV Olympia Borg horst..... 00:48,35     252  6
  3. Brockhoff, Laura......... 1996 SV Rheine 68 eV .......... 00:48,76     246  4
  4. Görges, Pia.............. 1996 SV Teuto Riesen beck...... 00:50,41     223  3
  5. PÖPPING, Jannika......... 1996 SV Olympia Borg horst..... 00:51,25     212  2
  6. Rother, Jana............. 1996 SV Rheine 68 eV .......... 00:51,64     207  1
  7. Schnippe, Johanna........ 1996 TV-Emsdetten... .......... 00:52,51     197 
  8. Spitthoff, Lea........... 1996 Matellia Metele n......... 00:53,40     187 
  9. Leutelt, Julia........... 1996 TV-Emsdetten... .......... 00:57,32     151 
 10. IKER, Tabitha............ 1996 SV Olympia Borg horst..... 01:00,18     131 
   
     Meyer, Annabell.......... 1996 TVE Greven..... .......... nicht am Start 
   

Wettkampf 18, 50m Brust männlich
   
   
Jahrgang 1997
  1. Gogrewe, Luc............. 1997 TV-Emsdetten... .......... 00:48,06     180  8
  2. Rauß, Julian............. 1997 SV Rheine 68 eV .......... 00:48,92     171  6
  3. Gervink, Luca............ 1997 SV Rheine 68 eV .......... 00:51,76     144  4
  4. Musholt, Lars............ 1997 TuB Bocholt.... .......... 00:52,44     139  3
  5. HILLE, Lukas............. 1997 SV Olympia Borg horst..... 00:55,28     118  2
  6. Witte, Tobias............ 1997 TV-Emsdetten... .......... 00:55,41     118  1
  7. Bocina, Rino............. 1997 Matellia Metele n......... 00:55,57     117 
  8. Lambers, Fabio........... 1997 TV-Emsdetten... .......... 01:01,76      85 
   
Jahrgang 1996
  1. SCHMELLENKAMP, Bastian... 1996 SV Olympia Borg horst..... 00:46,55     199  8
  2. Janning, Lennard......... 1996 SC Coesfeld.... .......... 00:50,54     155  6
  3. Bolwin, Lukas............ 1996 SC Coesfeld.... .......... 00:51,36     148  4
  4. BÖCKER, Niklas........... 1996 SV Olympia Borg horst..... 00:53,72     129  3
  5. Büdding, Henrik.......... 1996 TuB Bocholt.... .......... 00:56,77     109  2
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Wettkampf 19, 100m Brust weiblich
   
   
Jahrgang 1995
  1. Pöpping, Maria........... 1995 Matellia Metele n......... 01:37,53     315  8
  2. BORDEWICK, Svenja........ 1995 SV Olympia Borg horst..... 01:40,76     285  6
  3. Lembeck, Kathrin......... 1995 SC Coesfeld.... .......... 01:42,06     275  4
  4. Laue, Hannah............. 1995 SV Teuto Riesen beck...... 01:45,46     249  3
  5. Hecker, Julia............ 1995 Matellia Metele n......... 01:47,28     236  2
  6. Paß, Judith.............. 1995 TuB Bocholt.... .......... 01:47,80     233  1
  7. Musholt, Lisa............ 1995 TuB Bocholt.... .......... 01:48,94     226 
  8. Plagge, Katharina........ 1995 TVE Greven..... .......... 02:04,74     150 
   
     Rosental, Alena.......... 1995 TVE Greven..... .......... nicht am Start 
     Laue, Riccarda........... 1995 SV Teuto Riesen beck...... nicht am Start 
     Baakmann, Anna........... 1995 TVE Greven..... .......... nicht am Start 
   
Jahrgang 1994
  1. Mollenhauer, Lena........ 1994 SC Coesfeld.... .......... 01:34,92     341  8
  2. Bolwin, Hannah........... 1994 SC Coesfeld.... .......... 01:35,81     332  6
  3. Kreuznacht, Cathrin...... 1994 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:36,53     325  4
  4. Ahlers, Pia.............. 1994 SC Coesfeld.... .......... 01:38,04     310  3
  5. Gervink, Anna............ 1994 SV Rheine 68 eV .......... 01:41,12     282  2
  6. Murray, Kelly............ 1994 SV Rheine 68 eV .......... 01:41,67     278  1
  7. Strickmann, Nadine....... 1994 TV-Emsdetten... .......... 01:53,38     200 
   
     Frische, Franziska....... 1994 TVE Greven..... .......... disqualifiziert
     Die Schwimmerin hat bei der 3.Wende nur mit ei ner Hand angeschlagen.
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:29
   
Jahrgang 1993
  1. Wüller, Katja............ 1993 TV-Emsdetten... .......... 01:34,29     348  8
  2. Wenker, Judith........... 1993 SC Coesfeld.... .......... 01:34,54     345  6
  3. van der Woude, Santana... 1993 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:35,16     339  4
  4. Spitthoff, Anne.......... 1993 Matellia Metele n......... 01:37,06     319  3
  5. RIBBERS, Lena............ 1993 SV Olympia Borg horst..... 01:37,88     311  2
  6. Kittelmann, Patrizia..... 1993 TVE Greven..... .......... 01:44,13     258  1
  7. Jablonka, Kerstin........ 1993 TV-Emsdetten... .......... 01:45,51     248 
  8. Linde, Jana.............. 1993 SV Rheine 68 eV .......... 01:49,11     225 
  9. Sassen, Julia............ 1993 Matellia Metele n......... 01:50,81     214 
 10. Möllers, Anna............ 1993 SC Coesfeld.... .......... 01:51,60     210 
   
     Elsbecker, Carolin....... 1993 SC Coesfeld.... .......... nicht am Start 
   
Jahrgang 1992
  1. GÖTZE, Nina.............. 1992 SV Olympia Borg horst..... 01:27,94     429  8
  2. Gregorius, Jelena........ 1992 SC Coesfeld.... .......... 01:33,59     356  6
  3. Weßling, Inken........... 1992 TVE Greven..... .......... 01:33,95     352  4
  4. Ronschkowski, Kristina... 1992 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:37,61     314  3
  5. Büchter, Jana............ 1992 TVE Greven..... .......... 01:37,63     314  2
  6. Pöpping, Franziska....... 1992 Matellia Metele n......... 01:38,66     304  1
   
     Schulte, Meira........... 1992 Matellia Metele n......... nicht am Start 
     Icking, Nicole........... 1992 SC Coesfeld.... .......... nicht am Start 
   
Jahrgang 1991
  1. KOENING, Katharina....... 1991 SV Olympia Borg horst..... 01:23,51     501  8
  2. REISCH, Kathrin.......... 1991 SV Olympia Borg horst..... 01:31,10     386  6
  3. Deitmer, Nadine.......... 1991 SC Coesfeld.... .......... 01:34,20     349  4
  4. Schlafke, Lucie.......... 1991 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:36,11     329  3
  5. Asselmann, Lara.......... 1991 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:38,82     302  2
  6. BERGHAUS, Lisa........... 1991 SV Olympia Borg horst..... 01:39,02     301  1
  7. Möllers, Kerstin......... 1991 SC Coesfeld.... .......... 01:42,64     270 
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 Matellila Metelen

noch Wettkampf 19, 100m Brust weiblich
Jahrgang 1990
  1. Kock, Sarah.............. 1990 SC Coesfeld.... .......... 01:27,44     437  8
  2. Hedderich, Ann-Kathrin... 1990 SC Coesfeld.... .......... 01:37,07     319  6
  3. Behrens, Julia........... 1990 TV-Emsdetten... .......... 01:43,00     267  4
   
Jahrgang 1989
  1. Unterberg, Anne.......... 1989 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:32,07     374  8
  2. Hesper, Julia............ 1989 SC Coesfeld.... .......... 01:34,37     347  6
   
     Hagebölling, Lena........ 1989 SC Coesfeld.... .......... disqualifiziert
     Nach dem Start hat der Kopf nicht in jedem Zyk lus die Wasseroberfläche 
     durchbrochen.
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:27
   
Jahrgang 1988 und älter
  1. HILLER, Anna-Marina...... 1986 SV Olympia Borg horst..... 01:22,84     514  8
  2. HEINTZ, Desiree.......... 1984 SV Olympia Borg horst..... 01:28,91     415  6
  3. SCHLIECKMANN, Sandra..... 1984 SV Olympia Borg horst..... 01:32,26     372  4
  4. Schoska, Lea............. 1988 TV-Emsdetten... .......... 01:33,29     360  3
  5. STEMMER, Elise........... 1988 SV Olympia Borg horst..... 01:34,33     348  2
   
     Icking, Katharina........ 1987 SC Coesfeld.... .......... nicht am Start 
   
Offene Wertung
   
  1. HILLER, Anna-Marina...... 1986 SV Olympia Borg horst..... 01:22,84     514  8
  2. KOENING, Katharina....... 1991 SV Olympia Borg horst..... 01:23,51     501  6
  3. Kock, Sarah.............. 1990 SC Coesfeld.... .......... 01:27,44     437  4
  4. GÖTZE, Nina.............. 1992 SV Olympia Borg horst..... 01:27,94     429  3
  5. HEINTZ, Desiree.......... 1984 SV Olympia Borg horst..... 01:28,91     415  2
  6. REISCH, Kathrin.......... 1991 SV Olympia Borg horst..... 01:31,10     386  1
  7. Unterberg, Anne.......... 1989 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:32,07     374 
  8. SCHLIECKMANN, Sandra..... 1984 SV Olympia Borg horst..... 01:32,26     372 
  9. Schoska, Lea............. 1988 TV-Emsdetten... .......... 01:33,29     360 
 10. Gregorius, Jelena........ 1992 SC Coesfeld.... .......... 01:33,59     356 
   

Wettkampf 20, 100m Brust männlich
   
   
Jahrgang 1995
  1. HEERDT, Luca............. 1995 SV Olympia Borg horst..... 01:44,82     181  8
  2. Werland, Maik............ 1995 TV-Emsdetten... .......... 01:46,29     173  6
  3. Stich, Lukas............. 1995 SV Rheine 68 eV .......... 01:49,76     157  4
  4. BUSKAMP, Justus.......... 1995 SV Olympia Borg horst..... 01:54,54     138  3
  5. Lissek, Marcel........... 1995 Matellia Metele n......... 02:05,72     104  2
   
Jahrgang 1994
  1. Ellerkamp, Tim........... 1994 SV Rheine 68 eV .......... 01:35,28     241  8
  2. Dartmann, Felix.......... 1994 SC Coesfeld.... .......... 01:39,40     212  6
  3. Hohl, Janik.............. 1994 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:40,18     207  4
  4. Woltering, Steffen....... 1994 Matellia Metele n......... 01:44,78     181  3
   
     Helfer, Marco............ 1994 SV Wasserfreund e Dülmen.. nicht am Start 
   
Jahrgang 1993
  1. Decker, Pascal........... 1993 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:28,19     304  8
  2. BUSKAMP, Felix........... 1993 SV Olympia Borg horst..... 01:32,06     267  6
  3. Brockhoff, Tobias........ 1993 SV Rheine 68 eV .......... 01:37,80     222  4
  4. SCHLIECKMANN, Tobias..... 1993 SV Olympia Borg horst..... 01:43,98     185  3
  5. Obermeier, Stephen....... 1993 TVE Greven..... .......... 01:44,35     183  2
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noch Wettkampf 20, 100m Brust männlich
Jahrgang 1992
  1. SCHMELLENKAMP, Christophe 1992 SV Olympia Borg horst..... 01:17,32     451  8
  2. Wies, Jan-Philipp........ 1992 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:26,89     317  6
  3. SIECAUP, Joscha.......... 1992 SV Olympia Borg horst..... 01:28,04     305  4
  4. Dischinger, Valentin..... 1992 SC Coesfeld.... .......... 01:32,04     267  3
  5. KÖNIG, Niklas............ 1992 SV Olympia Borg horst..... 01:32,45     263  2
  6. Witte, Jan............... 1992 TV-Emsdetten... .......... 01:39,36     212  1
  7. Mische, Marcel........... 1992 SC Coesfeld.... .......... 01:40,98     202 
   
     ARTMANN, Kevin........... 1992 SV Olympia Borg horst..... nicht am Start 
   
Jahrgang 1991
  1. Mollenhauer, Thomas...... 1991 SC Coesfeld.... .......... 01:20,36     401  8
  2. Unterberg, Jan........... 1991 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:23,80     354  6
  3. Pixa, Constantin......... 1991 SC Coesfeld.... .......... 01:27,46     311  4
   
     Kiela, Peter............. 1991 TVE Greven..... .......... nicht am Start 
   
Jahrgang 1990
  1. SCHLIECKMANN, Carsten.... 1990 SV Olympia Borg horst..... 01:25,31     335  8
  2. Tenspolde, Jonas......... 1990 Matellia Metele n......... 01:27,94     306  6
   
     HANF, Lenard............. 1990 SV Olympia Borg horst..... nicht am Start 
   
Jahrgang 1989
  1. Möllers, Johannes........ 1989 SC Coesfeld.... .......... 01:15,76     479  8
  2. Roters, Daniel........... 1989 SC Coesfeld.... .......... 01:26,47     322  6
  3. König, Lukas............. 1989 TVE Greven..... .......... 01:27,95     306  4
   
Jahrgang 1988 und älter
  1. POSPIECH, Jan............ 1988 SV Olympia Borg horst..... 01:15,76     479  8
  2. Karau, Stefan............ 1982 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:16,82     459  6
  3. Kleimeier, Jan........... 1988 TVE Greven..... .......... 01:18,39     432  4
  4. Okon, Florian............ 1987 SC Coesfeld.... .......... 01:20,04     406  3
  5. End, Christoph........... 1988 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:20,41     401  2
  6. Heitmann, Christian...... 1988 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:21,10     390  1
  7. Feldmann, Oliver......... 1987 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:22,64     369 
  8. Weber, Daniel............ 1988 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:26,45     322 
  9. AHLERS, Christian........ 1986 SV Olympia Borg horst..... 01:27,98     306 
 10. Kröger, Jens............. 1986 SC Coesfeld.... .......... 01:28,04     305 
 11. Möllers, Thomas.......... 1987 SC Coesfeld.... .......... 01:36,25     233 
   
     Möller, Marco............ 1988 TVE Greven..... .......... nicht am Start 
   
Offene Wertung
   
  1. Möllers, Johannes........ 1989 SC Coesfeld.... .......... 01:15,76     479  8
  2. POSPIECH, Jan............ 1988 SV Olympia Borg horst..... 01:15,76     479  6
  3. Karau, Stefan............ 1982 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:16,82     459  4
  4. SCHMELLENKAMP, Christophe 1992 SV Olympia Borg horst..... 01:17,32     451  3
  5. Kleimeier, Jan........... 1988 TVE Greven..... .......... 01:18,39     432  2
  6. Okon, Florian............ 1987 SC Coesfeld.... .......... 01:20,04     406  1
  7. Mollenhauer, Thomas...... 1991 SC Coesfeld.... .......... 01:20,36     401 
  8. End, Christoph........... 1988 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:20,41     401 
  9. Heitmann, Christian...... 1988 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:21,10     390 
 10. Feldmann, Oliver......... 1987 SV Wasserfreund e Dülmen.. 01:22,64     369 
   

Wettkampf 21, 4x50m Freistil weiblich
   
  KEINE MELDUNGEN
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Wettkampf 22, 4x50m Freistil männlich
   
  KEINE MELDUNGEN
   

Wettkampf 23, 4x100m Freistil weiblich
   
   
Offene Wertung
   
  1. 1. Mannschaft............ 1900 SC Coesfeld.... .......... 04:48,16    16
       Hesper, Julia, 1989                     01:1 3,67 (01:13,67) 
       Möllers, Kerstin, 1991                  02:2 6,20 (01:12,53) 
       Kock, Sarah, 1990                       03:3 5,92 (01:09,72) 
       Deitmer, Nadine, 1991                   04:4 8,16 (01:12,24) 
  2. 1. Mannschaft............ 1900 SV Wasserfreund e Dülmen.. 05:08,06    12
       Brinkmann, Nina, 1992                   01:1 4,06 (01:14,06) 
       Schlafke, Lucie, 1991                   02:3 1,66 (01:17,60) 
       Ronschkowski, Kristina, 1992            03:5 0,06 (01:18,40) 
       Unterberg, Anne, 1989                   05:0 8,06 (01:18,00) 
  3. 1. Mannschaft............ 1900 TVE Greven..... .......... 05:21,00     8
       Wies, Lena, 1992                        01:1 5,80 (01:15,80) 
       Weßling, Inken, 1992                    02:3 7,89 (01:22,09) 
       Kittelmann, Patrizia, 1993              04:0 6,49 (01:28,60) 
       Büchter, Jana, 1992                     05:2 1,00 (01:14,51) 
   

Wettkampf 24, 4x100m Freistil männlich
   
   
Offene Wertung
   
  1. 1. Mannschaft............ 1900 SV Wasserfreund e Dülmen.. 04:13,73    16
       End, Christoph, 1988                    01:0 2,23 (01:02,23) 
       Karau, Stefan, 1982                     02:0 6,16 (01:03,93) 
       Feldmann, Oliver, 1987                  03:0 6,92 (01:00,76) 
       Heitmann, Christian, 1988               04:1 3,73 (01:06,81) 
  2. 1. Mannschaft............ 1900 SC Coesfeld.... .......... 04:21,36    12
       Kröger, Jens, 1986                      00:5 8,95 (00:58,95) 
       Möllers, Johannes, 1989                 02:0 3,13 (01:04,18) 
       Okon, Florian, 1987                     03:1 4,82 (01:11,69) 
       Möllers, Thomas, 1987                   04:2 1,36 (01:06,54) 
  3. 1. Mannschaft............ 1900 TVE Greven..... .......... 05:25,75     8
       Kleimeier, Jan, 1988                    01:0 0,96 (01:00,96) 
       Elisan, Michael, 1993                   02:3 2,15 (01:31,19) 
       Obermeier, Stephen, 1993                04:1 4,31 (01:42,16) 
       König, Lukas, 1989                      05:2 5,75 (01:11,44) 
   
 Ende des Abschnitts: 15:12
 Ende Protokoll     : 15:18
   
 Metelen, den 19.11.2006
   
   
  __________________  ___________________  ________ ___________
    Schiedsrichter      Protokollführer       Schie dsrichter
   



EasyWk - www.easywk.de - registriert fuer Matellia Metelen

 7. Vechtepokalschwimmen Seite -22- 

 Matellila Metelen

Summe der LEN/FINA-Punkte (Gesamt), weiblich
  1. HILLER, Anna-Marina...... SV Olympia Borghorst ..... --> 2077 Pkt
  2. REISCH, Kathrin.......... SV Olympia Borghorst ..... --> 1711 Pkt
  3. HEINTZ, Desiree.......... SV Olympia Borghorst ..... --> 1645 Pkt
  4. KOENING, Katharina....... SV Olympia Borghorst ..... --> 1624 Pkt
  5. GÖTZE, Nina.............. SV Olympia Borghorst ..... --> 1542 Pkt
  6. STEMMER, Elise........... SV Olympia Borghorst ..... --> 1513 Pkt
  7. Kock, Sarah.............. SC Coesfeld......... ..... --> 1498 Pkt
  8. Hesper, Julia............ SC Coesfeld......... ..... --> 1458 Pkt
  9. Büchter, Jana............ TVE Greven.......... ..... --> 1424 Pkt
 10. Schoska, Lea............. TV-Emsdetten........ ..... --> 1382 Pkt
 11. Deitmer, Nadine.......... SC Coesfeld......... ..... --> 1355 Pkt
 12. Möllers, Kerstin......... SC Coesfeld......... ..... --> 1276 Pkt
 13. SCHLIECKMANN, Sandra..... SV Olympia Borghorst ..... --> 1230 Pkt
 14. Behrens, Julia........... TV-Emsdetten........ ..... --> 1176 Pkt
 15. Wüller, Katja............ TV-Emsdetten........ ..... --> 1174 Pkt
 16. Gregorius, Jelena........ SC Coesfeld......... ..... --> 1171 Pkt
 17. BERGHAUS, Lisa........... SV Olympia Borghorst ..... --> 1153 Pkt
 18. Weßling, Inken........... TVE Greven.......... ..... --> 1142 Pkt
 19. Pöpping, Maria........... Matellia Metelen.... ..... --> 1125 Pkt
 20. Mollenhauer, Lena........ SC Coesfeld......... ..... --> 1111 Pkt
 21. Ronschkowski, Kristina... SV Wasserfreunde Dül men.. --> 1110 Pkt
 22. van der Woude, Santana... SV Wasserfreunde Dül men.. --> 1104 Pkt
 23. Ahlers, Pia.............. SC Coesfeld......... ..... --> 1097 Pkt
 24. RIBBERS, Lena............ SV Olympia Borghorst ..... --> 1093 Pkt
 25. Unterberg, Anne.......... SV Wasserfreunde Dül men.. --> 1060 Pkt
 26. Wenker, Judith........... SC Coesfeld......... ..... --> 1038 Pkt
 27. Bolwin, Hannah........... SC Coesfeld......... ..... --> 1025 Pkt
 28. Lembeck, Kathrin......... SC Coesfeld......... ..... --> 998 Pkt
 28. Pöpping, Franziska....... Matellia Metelen.... ..... --> 998 Pkt
 30. BORDEWICK, Svenja........ SV Olympia Borghorst ..... --> 966 Pkt
 31. Hedderich, Ann-Kathrin... SC Coesfeld......... ..... --> 964 Pkt
 32. BANNING, Lisanne......... SV Olympia Borghorst ..... --> 922 Pkt
 33. Wies, Lena............... TVE Greven.......... ..... --> 916 Pkt
 34. Möllers, Anna............ SC Coesfeld......... ..... --> 912 Pkt
 35. Freyberg, Michaela....... SV Rheine 68 eV..... ..... --> 903 Pkt
 36. Sassen, Julia............ Matellia Metelen.... ..... --> 900 Pkt
 37. Spitthoff, Anne.......... Matellia Metelen.... ..... --> 897 Pkt
 38. Gervink, Anna............ SV Rheine 68 eV..... ..... --> 892 Pkt
 39. Kreuznacht, Cathrin...... SV Wasserfreunde Dül men.. --> 848 Pkt
 40. Hecker, Julia............ Matellia Metelen.... ..... --> 838 Pkt
 41. Ahlers, Inken............ SC Coesfeld......... ..... --> 833 Pkt
 42. Asselmann, Lara.......... SV Wasserfreunde Dül men.. --> 822 Pkt
 43. PÖPPING, Jannika......... SV Olympia Borghorst ..... --> 788 Pkt
 44. Brockhoff, Laura......... SV Rheine 68 eV..... ..... --> 785 Pkt
 45. Brinkmann, Nina.......... SV Wasserfreunde Dül men.. --> 777 Pkt
 46. Hermes, Stephanie........ SV Rheine 68 eV..... ..... --> 750 Pkt
 47. Hermes, Sarah............ SV Rheine 68 eV..... ..... --> 736 Pkt
 48. Dresemann, Mareike....... SV Wasserfreunde Dül men.. --> 717 Pkt
 49. HEERDT, Fabienne......... SV Olympia Borghorst ..... --> 708 Pkt
 50. Spitthoff, Lea........... Matellia Metelen.... ..... --> 705 Pkt
 51. Murray, Kelly............ SV Rheine 68 eV..... ..... --> 699 Pkt
 52. Murray, Colleen.......... SV Rheine 68 eV..... ..... --> 682 Pkt
 53. Görges, Pia.............. SV Teuto Riesenbeck. ..... --> 681 Pkt
 54. Paß, Judith.............. TuB Bocholt......... ..... --> 673 Pkt
 55. Linde, Jana.............. SV Rheine 68 eV..... ..... --> 668 Pkt
 55. Laue, Hannah............. SV Teuto Riesenbeck. ..... --> 668 Pkt
 57. Jablonka, Kerstin........ TV-Emsdetten........ ..... --> 664 Pkt
 58. Schlafke, Lucie.......... SV Wasserfreunde Dül men.. --> 662 Pkt
 59. Rother, Jana............. SV Rheine 68 eV..... ..... --> 656 Pkt
 60. Musholt, Lisa............ TuB Bocholt......... ..... --> 650 Pkt
 61. SANDRING, Pia............ SV Olympia Borghorst ..... --> 648 Pkt
 62. Leutelt, Julia........... TV-Emsdetten........ ..... --> 646 Pkt
 63. Segeler, Nadine.......... Matellia Metelen.... ..... --> 587 Pkt
 64. IKER, Tabitha............ SV Olympia Borghorst ..... --> 566 Pkt
 65. Schnippe, Johanna........ TV-Emsdetten........ ..... --> 540 Pkt
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 66. Kittelmann, Patrizia..... TVE Greven.......... ..... --> 502 Pkt
 67. Aupke, Eva-Maria......... TV-Emsdetten........ ..... --> 485 Pkt
 68. Krümpelmann, Laura....... SV Rheine 68 eV..... ..... --> 450 Pkt
 69. Schulte, Meira........... Matellia Metelen.... ..... --> 444 Pkt
 70. Strickmann, Nadine....... TV-Emsdetten........ ..... --> 440 Pkt
 71. Laue, Riccarda........... SV Teuto Riesenbeck. ..... --> 429 Pkt
 72. Hock, Eva................ TVE Greven.......... ..... --> 417 Pkt
 73. Heuer, Paula............. Matellia Metelen.... ..... --> 391 Pkt
 74. Linde, Sara.............. SV Rheine 68 eV..... ..... --> 361 Pkt
 75. Hagebölling, Lena........ SC Coesfeld......... ..... --> 353 Pkt
 76. Woltering, Anna-Lena..... Matellia Metelen.... ..... --> 301 Pkt
 77. Plagge, Katharina........ TVE Greven.......... ..... --> 295 Pkt
 78. Heßelmann, Tina - Celine. TuB Bocholt......... ..... --> 266 Pkt
 79. Frische, Franziska....... TVE Greven.......... ..... --> 194 Pkt
   

Summe der LEN/FINA-Punkte (Gesamt), männlich
  1. Feldmann, Oliver......... SV Wasserfreunde Dül men.. --> 2000 Pkt
  2. Kleimeier, Jan........... TVE Greven.......... ..... --> 1779 Pkt
  3. End, Christoph........... SV Wasserfreunde Dül men.. --> 1693 Pkt
  4. Möllers, Johannes........ SC Coesfeld......... ..... --> 1601 Pkt
  5. SCHMELLENKAMP, Christophe SV Olympia Borghorst ..... --> 1579 Pkt
  6. Kröger, Jens............. SC Coesfeld......... ..... --> 1566 Pkt
  7. Karau, Stefan............ SV Wasserfreunde Dül men.. --> 1544 Pkt
  8. Heitmann, Christian...... SV Wasserfreunde Dül men.. --> 1528 Pkt
  9. Okon, Florian............ SC Coesfeld......... ..... --> 1490 Pkt
 10. POSPIECH, Jan............ SV Olympia Borghorst ..... --> 1472 Pkt
 11. SCHLIECKMANN, Carsten.... SV Olympia Borghorst ..... --> 1355 Pkt
 12. König, Lukas............. TVE Greven.......... ..... --> 1292 Pkt
 13. Mollenhauer, Thomas...... SC Coesfeld......... ..... --> 1255 Pkt
 14. Unterberg, Jan........... SV Wasserfreunde Dül men.. --> 1208 Pkt
 15. Dischinger, Valentin..... SC Coesfeld......... ..... --> 1159 Pkt
 16. Tenspolde, Jonas......... Matellia Metelen.... ..... --> 1125 Pkt
 17. Möllers, Thomas.......... SC Coesfeld......... ..... --> 1122 Pkt
 18. Roters, Daniel........... SC Coesfeld......... ..... --> 1072 Pkt
 19. AHLERS, Christian........ SV Olympia Borghorst ..... --> 1069 Pkt
 20. Decker, Pascal........... SV Wasserfreunde Dül men.. --> 1047 Pkt
 21. Brockhoff, Tobias........ SV Rheine 68 eV..... ..... --> 1025 Pkt
 22. KÖNIG, Niklas............ SV Olympia Borghorst ..... --> 1019 Pkt
 23. Pixa, Constantin......... SC Coesfeld......... ..... --> 1009 Pkt
 24. BUSKAMP, Felix........... SV Olympia Borghorst ..... --> 964 Pkt
 25. SIECAUP, Joscha.......... SV Olympia Borghorst ..... --> 937 Pkt
 26. Wies, Jan-Philipp........ SV Wasserfreunde Dül men.. --> 912 Pkt
 27. SCHMELLENKAMP, Bastian... SV Olympia Borghorst ..... --> 853 Pkt
 28. SCHLIECKMANN, Tobias..... SV Olympia Borghorst ..... --> 800 Pkt
 29. HEERDT, Luca............. SV Olympia Borghorst ..... --> 705 Pkt
 30. Dartmann, Felix.......... SC Coesfeld......... ..... --> 692 Pkt
 31. Mische, Marcel........... SC Coesfeld......... ..... --> 681 Pkt
 32. Weber, Daniel............ SV Wasserfreunde Dül men.. --> 655 Pkt
 33. Ellerkamp, Tim........... SV Rheine 68 eV..... ..... --> 629 Pkt
 34. Stich, Philipp........... SV Rheine 68 eV..... ..... --> 583 Pkt
 35. Rauß, Julian............. SV Rheine 68 eV..... ..... --> 575 Pkt
 36. Gogrewe, Luc............. TV-Emsdetten........ ..... --> 533 Pkt
 37. Stich, Lukas............. SV Rheine 68 eV..... ..... --> 525 Pkt
 38. Woltering, Steffen....... Matellia Metelen.... ..... --> 510 Pkt
 39. Hohl, Janik.............. SV Wasserfreunde Dül men.. --> 505 Pkt
 40. Witte, Jan............... TV-Emsdetten........ ..... --> 475 Pkt
 41. Janning, Lennard......... SC Coesfeld......... ..... --> 473 Pkt
 42. Gervink, Luca............ SV Rheine 68 eV..... ..... --> 466 Pkt
 43. Bolwin, Lukas............ SC Coesfeld......... ..... --> 454 Pkt
 44. BÖCKER, Niklas........... SV Olympia Borghorst ..... --> 449 Pkt
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 50. Bocina, Rino............. Matellia Metelen.... ..... --> 361 Pkt
 51. Werland, Maik............ TV-Emsdetten........ ..... --> 312 Pkt
 52. BEER, Alexander.......... SV Olympia Borghorst ..... --> 310 Pkt
 53. Lissek, Marcel........... Matellia Metelen.... ..... --> 296 Pkt
 53. Elisan, Michael.......... TVE Greven.......... ..... --> 296 Pkt
 55. Obermeier, Stephen....... TVE Greven.......... ..... --> 292 Pkt
 56. Musholt, Lars............ TuB Bocholt......... ..... --> 284 Pkt
 57. Aupke, Tom............... TV-Emsdetten........ ..... --> 226 Pkt
 58. Lissek, Andre............ Matellia Metelen.... ..... --> 220 Pkt
 59. Witte, Tobias............ TV-Emsdetten........ ..... --> 209 Pkt
 60. Büdding, Henrik.......... TuB Bocholt......... ..... --> 199 Pkt
   

Summe der LEN/FINA-Punkte (Jahrgang), weiblich
   
Jahrgang 1997
  1. Freyberg, Michaela....... SV Rheine 68 eV..... ..... --> 903 Pkt
  2. HEERDT, Fabienne......... SV Olympia Borghorst ..... --> 708 Pkt
  3. Murray, Colleen.......... SV Rheine 68 eV..... ..... --> 682 Pkt
  4. SANDRING, Pia............ SV Olympia Borghorst ..... --> 648 Pkt
  5. Aupke, Eva-Maria......... TV-Emsdetten........ ..... --> 485 Pkt
  6. Heuer, Paula............. Matellia Metelen.... ..... --> 391 Pkt
  7. Linde, Sara.............. SV Rheine 68 eV..... ..... --> 361 Pkt
  8. Heßelmann, Tina - Celine. TuB Bocholt......... ..... --> 266 Pkt
   
Jahrgang 1996
  1. BANNING, Lisanne......... SV Olympia Borghorst ..... --> 922 Pkt
  2. Ahlers, Inken............ SC Coesfeld......... ..... --> 833 Pkt
  3. PÖPPING, Jannika......... SV Olympia Borghorst ..... --> 788 Pkt
  4. Brockhoff, Laura......... SV Rheine 68 eV..... ..... --> 785 Pkt
  5. Spitthoff, Lea........... Matellia Metelen.... ..... --> 705 Pkt
  6. Görges, Pia.............. SV Teuto Riesenbeck. ..... --> 681 Pkt
  7. Rother, Jana............. SV Rheine 68 eV..... ..... --> 656 Pkt
  8. Leutelt, Julia........... TV-Emsdetten........ ..... --> 646 Pkt
  9. IKER, Tabitha............ SV Olympia Borghorst ..... --> 566 Pkt
 10. Schnippe, Johanna........ TV-Emsdetten........ ..... --> 540 Pkt
   
Jahrgang 1995
  1. Pöpping, Maria........... Matellia Metelen.... ..... --> 1125 Pkt
  2. Lembeck, Kathrin......... SC Coesfeld......... ..... --> 998 Pkt
  3. BORDEWICK, Svenja........ SV Olympia Borghorst ..... --> 966 Pkt
  4. Hecker, Julia............ Matellia Metelen.... ..... --> 838 Pkt
  5. Paß, Judith.............. TuB Bocholt......... ..... --> 673 Pkt
  6. Laue, Hannah............. SV Teuto Riesenbeck. ..... --> 668 Pkt
  7. Musholt, Lisa............ TuB Bocholt......... ..... --> 650 Pkt
  8. Krümpelmann, Laura....... SV Rheine 68 eV..... ..... --> 450 Pkt
  9. Laue, Riccarda........... SV Teuto Riesenbeck. ..... --> 429 Pkt
 10. Plagge, Katharina........ TVE Greven.......... ..... --> 295 Pkt
   
Jahrgang 1994
  1. Mollenhauer, Lena........ SC Coesfeld......... ..... --> 1111 Pkt
  2. Ahlers, Pia.............. SC Coesfeld......... ..... --> 1097 Pkt
  3. Bolwin, Hannah........... SC Coesfeld......... ..... --> 1025 Pkt
  4. Gervink, Anna............ SV Rheine 68 eV..... ..... --> 892 Pkt
  5. Kreuznacht, Cathrin...... SV Wasserfreunde Dül men.. --> 848 Pkt
  6. Hermes, Sarah............ SV Rheine 68 eV..... ..... --> 736 Pkt
  7. Murray, Kelly............ SV Rheine 68 eV..... ..... --> 699 Pkt
  8. Strickmann, Nadine....... TV-Emsdetten........ ..... --> 440 Pkt
  9. Hock, Eva................ TVE Greven.......... ..... --> 417 Pkt
 10. Frische, Franziska....... TVE Greven.......... ..... --> 194 Pkt
   
Jahrgang 1993
  1. Wüller, Katja............ TV-Emsdetten........ ..... --> 1174 Pkt
  2. van der Woude, Santana... SV Wasserfreunde Dül men.. --> 1104 Pkt
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noch Jahrgang 1993
  3. RIBBERS, Lena............ SV Olympia Borghorst ..... --> 1093 Pkt
  4. Wenker, Judith........... SC Coesfeld......... ..... --> 1038 Pkt
  5. Möllers, Anna............ SC Coesfeld......... ..... --> 912 Pkt
  6. Sassen, Julia............ Matellia Metelen.... ..... --> 900 Pkt
  7. Spitthoff, Anne.......... Matellia Metelen.... ..... --> 897 Pkt
  8. Linde, Jana.............. SV Rheine 68 eV..... ..... --> 668 Pkt
  9. Jablonka, Kerstin........ TV-Emsdetten........ ..... --> 664 Pkt
 10. Kittelmann, Patrizia..... TVE Greven.......... ..... --> 502 Pkt
   
Jahrgang 1992
  1. GÖTZE, Nina.............. SV Olympia Borghorst ..... --> 1542 Pkt
  2. Büchter, Jana............ TVE Greven.......... ..... --> 1424 Pkt
  3. Gregorius, Jelena........ SC Coesfeld......... ..... --> 1171 Pkt
  4. Weßling, Inken........... TVE Greven.......... ..... --> 1142 Pkt
  5. Ronschkowski, Kristina... SV Wasserfreunde Dül men.. --> 1110 Pkt
  6. Pöpping, Franziska....... Matellia Metelen.... ..... --> 998 Pkt
  7. Wies, Lena............... TVE Greven.......... ..... --> 916 Pkt
  8. Brinkmann, Nina.......... SV Wasserfreunde Dül men.. --> 777 Pkt
  9. Hermes, Stephanie........ SV Rheine 68 eV..... ..... --> 750 Pkt
 10. Dresemann, Mareike....... SV Wasserfreunde Dül men.. --> 717 Pkt
 11. Segeler, Nadine.......... Matellia Metelen.... ..... --> 587 Pkt
 12. Schulte, Meira........... Matellia Metelen.... ..... --> 444 Pkt
   
Jahrgang 1991
  1. REISCH, Kathrin.......... SV Olympia Borghorst ..... --> 1711 Pkt
  2. KOENING, Katharina....... SV Olympia Borghorst ..... --> 1624 Pkt
  3. Deitmer, Nadine.......... SC Coesfeld......... ..... --> 1355 Pkt
  4. Möllers, Kerstin......... SC Coesfeld......... ..... --> 1276 Pkt
  5. BERGHAUS, Lisa........... SV Olympia Borghorst ..... --> 1153 Pkt
  6. Asselmann, Lara.......... SV Wasserfreunde Dül men.. --> 822 Pkt
  7. Schlafke, Lucie.......... SV Wasserfreunde Dül men.. --> 662 Pkt
   
Jahrgang 1990
  1. Kock, Sarah.............. SC Coesfeld......... ..... --> 1498 Pkt
  2. Behrens, Julia........... TV-Emsdetten........ ..... --> 1176 Pkt
  3. Hedderich, Ann-Kathrin... SC Coesfeld......... ..... --> 964 Pkt
  4. Woltering, Anna-Lena..... Matellia Metelen.... ..... --> 301 Pkt
   
Jahrgang 1989
  1. Hesper, Julia............ SC Coesfeld......... ..... --> 1458 Pkt
  2. Unterberg, Anne.......... SV Wasserfreunde Dül men.. --> 1060 Pkt
  3. Hagebölling, Lena........ SC Coesfeld......... ..... --> 353 Pkt
   
Jahrgang 1988
  1. STEMMER, Elise........... SV Olympia Borghorst ..... --> 1513 Pkt
  2. Schoska, Lea............. TV-Emsdetten........ ..... --> 1382 Pkt
   
Jahrgang 1986
  1. HILLER, Anna-Marina...... SV Olympia Borghorst ..... --> 2077 Pkt
   
Jahrgang 1984
  1. HEINTZ, Desiree.......... SV Olympia Borghorst ..... --> 1645 Pkt
  2. SCHLIECKMANN, Sandra..... SV Olympia Borghorst ..... --> 1230 Pkt
   

Summe der LEN/FINA-Punkte (Jahrgang), männlich
   
Jahrgang 1997
  1. Rauß, Julian............. SV Rheine 68 eV..... ..... --> 575 Pkt
  2. Gogrewe, Luc............. TV-Emsdetten........ ..... --> 533 Pkt
  3. Gervink, Luca............ SV Rheine 68 eV..... ..... --> 466 Pkt
  4. HILLE, Lukas............. SV Olympia Borghorst ..... --> 372 Pkt
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  5. Lambers, Fabio........... TV-Emsdetten........ ..... --> 368 Pkt
  6. Bocina, Rino............. Matellia Metelen.... ..... --> 361 Pkt
  7. Musholt, Lars............ TuB Bocholt......... ..... --> 284 Pkt
  8. Aupke, Tom............... TV-Emsdetten........ ..... --> 226 Pkt
  9. Lissek, Andre............ Matellia Metelen.... ..... --> 220 Pkt
 10. Witte, Tobias............ TV-Emsdetten........ ..... --> 209 Pkt
   
Jahrgang 1996
  1. SCHMELLENKAMP, Bastian... SV Olympia Borghorst ..... --> 853 Pkt
  2. Janning, Lennard......... SC Coesfeld......... ..... --> 473 Pkt
  3. Bolwin, Lukas............ SC Coesfeld......... ..... --> 454 Pkt
  4. BÖCKER, Niklas........... SV Olympia Borghorst ..... --> 449 Pkt
  5. Büdding, Henrik.......... TuB Bocholt......... ..... --> 199 Pkt
   
Jahrgang 1995
  1. HEERDT, Luca............. SV Olympia Borghorst ..... --> 705 Pkt
  2. Stich, Lukas............. SV Rheine 68 eV..... ..... --> 525 Pkt
  3. BUSKAMP, Justus.......... SV Olympia Borghorst ..... --> 414 Pkt
  4. Werland, Maik............ TV-Emsdetten........ ..... --> 312 Pkt
  5. Lissek, Marcel........... Matellia Metelen.... ..... --> 296 Pkt
   
Jahrgang 1994
  1. Dartmann, Felix.......... SC Coesfeld......... ..... --> 692 Pkt
  2. Ellerkamp, Tim........... SV Rheine 68 eV..... ..... --> 629 Pkt
  3. Woltering, Steffen....... Matellia Metelen.... ..... --> 510 Pkt
  4. Hohl, Janik.............. SV Wasserfreunde Dül men.. --> 505 Pkt
  5. Sietmann, Danien......... SV Wasserfreunde Dül men.. --> 363 Pkt
   
Jahrgang 1993
  1. Decker, Pascal........... SV Wasserfreunde Dül men.. --> 1047 Pkt
  2. Brockhoff, Tobias........ SV Rheine 68 eV..... ..... --> 1025 Pkt
  3. BUSKAMP, Felix........... SV Olympia Borghorst ..... --> 964 Pkt
  4. SCHLIECKMANN, Tobias..... SV Olympia Borghorst ..... --> 800 Pkt
  5. BEER, Alexander.......... SV Olympia Borghorst ..... --> 310 Pkt
  6. Elisan, Michael.......... TVE Greven.......... ..... --> 296 Pkt
  7. Obermeier, Stephen....... TVE Greven.......... ..... --> 292 Pkt
   
Jahrgang 1992
  1. SCHMELLENKAMP, Christophe SV Olympia Borghorst ..... --> 1579 Pkt
  2. Dischinger, Valentin..... SC Coesfeld......... ..... --> 1159 Pkt
  3. KÖNIG, Niklas............ SV Olympia Borghorst ..... --> 1019 Pkt
  4. SIECAUP, Joscha.......... SV Olympia Borghorst ..... --> 937 Pkt
  5. Wies, Jan-Philipp........ SV Wasserfreunde Dül men.. --> 912 Pkt
  6. Mische, Marcel........... SC Coesfeld......... ..... --> 681 Pkt
  7. Stich, Philipp........... SV Rheine 68 eV..... ..... --> 583 Pkt
  8. Witte, Jan............... TV-Emsdetten........ ..... --> 475 Pkt
   
Jahrgang 1991
  1. Mollenhauer, Thomas...... SC Coesfeld......... ..... --> 1255 Pkt
  2. Unterberg, Jan........... SV Wasserfreunde Dül men.. --> 1208 Pkt
  3. Pixa, Constantin......... SC Coesfeld......... ..... --> 1009 Pkt
  4. Kortner, Phillip......... SV Wasserfreunde Dül men.. --> 448 Pkt
   
Jahrgang 1990
  1. SCHLIECKMANN, Carsten.... SV Olympia Borghorst ..... --> 1355 Pkt
  2. Tenspolde, Jonas......... Matellia Metelen.... ..... --> 1125 Pkt
   
Jahrgang 1989
  1. Möllers, Johannes........ SC Coesfeld......... ..... --> 1601 Pkt
  2. König, Lukas............. TVE Greven.......... ..... --> 1292 Pkt
  3. Roters, Daniel........... SC Coesfeld......... ..... --> 1072 Pkt
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Jahrgang 1988
  1. Kleimeier, Jan........... TVE Greven.......... ..... --> 1779 Pkt
  2. End, Christoph........... SV Wasserfreunde Dül men.. --> 1693 Pkt
  3. Heitmann, Christian...... SV Wasserfreunde Dül men.. --> 1528 Pkt
  4. POSPIECH, Jan............ SV Olympia Borghorst ..... --> 1472 Pkt
  5. Weber, Daniel............ SV Wasserfreunde Dül men.. --> 655 Pkt
   
Jahrgang 1987
  1. Feldmann, Oliver......... SV Wasserfreunde Dül men.. --> 2000 Pkt
  2. Okon, Florian............ SC Coesfeld......... ..... --> 1490 Pkt
  3. Möllers, Thomas.......... SC Coesfeld......... ..... --> 1122 Pkt
   
Jahrgang 1986
  1. Kröger, Jens............. SC Coesfeld......... ..... --> 1566 Pkt
  2. AHLERS, Christian........ SV Olympia Borghorst ..... --> 1069 Pkt
   
Jahrgang 1982
  1. Karau, Stefan............ SV Wasserfreunde Dül men.. --> 1544 Pkt
   

Summe der LEN/FINA-Punkte, Jahrgang 1900-1988, weib lich
  1. HILLER, Anna-Marina...... 1986 SV Olympia Borg horst..... --> 2077 Pkt
  2. HEINTZ, Desiree.......... 1984 SV Olympia Borg horst..... --> 1645 Pkt
  3. STEMMER, Elise........... 1988 SV Olympia Borg horst..... --> 1513 Pkt
  4. Schoska, Lea............. 1988 TV-Emsdetten... .......... --> 1382 Pkt
  5. SCHLIECKMANN, Sandra..... 1984 SV Olympia Borg horst..... --> 1230 Pkt
   

Summe der LEN/FINA-Punkte, Jahrgang 1900-1988, männ lich
  1. Feldmann, Oliver......... 1987 SV Wasserfreund e Dülmen.. --> 2000 Pkt
  2. Kleimeier, Jan........... 1988 TVE Greven..... .......... --> 1779 Pkt
  3. End, Christoph........... 1988 SV Wasserfreund e Dülmen.. --> 1693 Pkt
  4. Kröger, Jens............. 1986 SC Coesfeld.... .......... --> 1566 Pkt
  5. Karau, Stefan............ 1982 SV Wasserfreund e Dülmen.. --> 1544 Pkt
  6. Heitmann, Christian...... 1988 SV Wasserfreund e Dülmen.. --> 1528 Pkt
  7. Okon, Florian............ 1987 SC Coesfeld.... .......... --> 1490 Pkt
  8. POSPIECH, Jan............ 1988 SV Olympia Borg horst..... --> 1472 Pkt
  9. Möllers, Thomas.......... 1987 SC Coesfeld.... .......... --> 1122 Pkt
 10. AHLERS, Christian........ 1986 SV Olympia Borg horst..... --> 1069 Pkt
 11. Weber, Daniel............ 1988 SV Wasserfreund e Dülmen.. --> 655 Pkt
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Punktewertung nach Wettkampf 24
   
  1. SV Olympia Borghorst...............   599
  2. SC Coesfeld........................   521
  3. SV Wasserfreunde Dülmen............   319
  4. SV Rheine 68 eV....................   226
  5. TVE Greven.........................   132
  6. Matellia Metelen...................   120
  7. TV-Emsdetten.......................   116
  8. TuB Bocholt........................    16
  9. SV Teuto Riesenbeck................    15


